
جدول المجموعات

بسم الله الرحمن الرحيم

التاريـخ :

الصفحة :

 Prince Sattam bin Abdulaziz Universityجامعة الأمير سطام بن عبدالعزيز

Date

Page
:
:

٢٠-٠٨-١٤٤٧٢٠٢٥-٠٢-٢٦
١/٣٥ ٣٥/١

٤٠CSCالرابع٧ رئيسي علوم الحاسب 

نعم٢٥٣٨ المجموعة الأولى١

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول ١٤٤٧هـالفصل : بكالوريوسالدرجة العلمية : الخرج (طالبات)المقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
١٠٤٠ فيز

١٠٤٠ فيز

١٠٤٠ فيز
١٠٥٠ احص

١٠٥٠ احص
٢٥١١ نال
٢٥١١ نال
٢٤٧١ هال
٢٤٧١ هال
٢٣٠١ عال

٢٣٠١ عال

(II) فيزياء عامة 

(II) فيزياء عامة 

(II) فيزياء عامة 
 الاحصاء والاحتمالات لطلبة الح

 الاحصاء والاحتمالات لطلبة الح
 اساسيات نظم قواعد البيانات
 اساسيات نظم قواعد البيانات

 معمارية الحاسب ولغة التجميع
 معمارية الحاسب ولغة التجميع

 برمجة الحاسب ٢

 برمجة الحاسب ٢

محاضرة

عملي

تمارين
محاضرة

تمارين
محاضرة
تمارين

محاضرة
عملي

محاضرة

تمارين

٤

٤

٤
٣

٣
٣
٣
٣
٣
٤

٤

جاهز للتسجيل

٨٨٥

٨٨٧

٨٨٦
٨٨٨

٨٨٩
٨٩٤
٨٩٥
٨٩٢
٨٩٣
٨٩٠

٨٩١

القاعة الى من 
 ٢
 ٥
 ٢
 ٣
 ٥
 ٥
 ١
 ٥
 ٣
 ١
 ٣
 ٢
 ٢
 ٤
 ٤

١٠:٠٠ ص
٠١:٠٠ م
٠٣:٠٠ م
٠٣:٠٠ م
٠٢:٠٠ م

٠٨:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
٠٩:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
٠١:٠٠ م

٠٨:٠٠ ص
٠٨:٠٠ ص
٠١:٠٠ م

٠٨:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص

١١:٤٠ ص
٠١:٥٠ م
٠٤:٤٠ م
٠٤:٤٠ م
٠٢:٥٠ م

٠٨:٥٠ ص
١١:٤٠ ص
٠٩:٥٠ ص
١١:٤٠ ص
٠٢:٤٠ م

٠٩:٤٠ ص
٠٩:٤٠ ص
٠١:٥٠ م

٠٩:٤٠ ص
١١:٤٠ ص

 

 

 

 

 

٥ ١ ٢ C ج (١-١٣)

٥ ١ ٢ C ج (١-١٢)

٥ ١ ١ A أ (٢-١)

٥ ١ ٢ C ج (١-١٥)

٥ ١ ١ A أ (٢-٣)

٥ ١ ٢ C ج (١-١٥)

٥ ١ ٢ C ج (٢-٤)

٥ ١ ٢ C ج (١-١٤)

٥ ١ ٢ C ج (٢-٢)

٥ ١ ١ A أ (٢-٢ )

٠٨:٠٠ ص
٠٩:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
١١:٠٠ ص
١٢:٠٠ م
٠١:٠٠ م
٠٢:٠٠ م
٠٣:٠٠ م
٠٤:٠٠ م
٠٥:٠٠ م
٠٦:٠٠ م
٠٧:٠٠ م
٠٨:٠٠ م
٠٨:٠٠ م

من
٠٨:٥٠ ص
٠٩:٥٠ ص
١٠:٥٠ ص
١١:٥٠ ص
١٢:٥٠ م
٠١:٥٠ م
٠٢:٥٠ م
٠٣:٥٠ م
٠٤:٥٠ م
٠٥:٥٠ م
٠٦:٥٠ م
٠٧:٥٠ م
٠٩:٥٠ م
٠٨:٥٠ م

الخميس الاربعاء الثلاثاء الاثنين الاحد  الى
٨٨٨ ١٠٥٠ احص٨٩٠ ٢٣٠١ عال٨٩٢ ٢٤٧١ هال٨٩٣ ٢٤٧١ هال-
٨٨٩ ١٠٥٠ احص٨٩٠ ٢٣٠١ عال٨٩٢ ٢٤٧١ هال٨٩٣ ٢٤٧١ هال-

-٨٩١ ٢٣٠١ عال٨٩٤ ٢٥١١ نال٨٨٥ ١٠٤٠ فيز٨٨٨ ١٠٥٠ احص
-٨٩١ ٢٣٠١ عال٨٩٤ ٢٥١١ نال٨٨٥ ١٠٤٠ فيز٨٨٨ ١٠٥٠ احص

-----
٨٨٥ ١٠٤٠ فيز--٨٩٠ ٢٣٠١ عال٨٩٥ ٢٥١١ نال
٨٨٦ ١٠٤٠ فيز---٨٩٥ ٢٥١١ نال

--٣٥٢٣ ١٠٤٠ فيز٨٨٧ ١٠٤٠ فيز-
--٣٥٢٣ ١٠٤٠ فيز٨٨٧ ١٠٤٠ فيز-
-----
-----
-----
-----
-----

هندسة وعلوم الحاسب بالخرجالكلية : 

فترة الإختبار
١

٥٢

٥٢
٤٠

٥٢
١٩
٥٢
٢٥
٥٢
١٠

٥٢

ع المسجلين
٢٥

١٢

٢٥
٢٠

٢٠
١٧
١٧
٢٦
٢٦
٢٣

٢٣

المحاضر

سونيا علي عبدالحميد حشيش
ومضة عبدالرحمن الحاج نجم الدين

بسمه غريب السيد الكيلاني
نوره مرزوق صقر المرشدي

فاطمه ريان العوض حاج علي احمد

رؤى حامد بخيت العتيبي



جدول المجموعات

بسم الله الرحمن الرحيم

التاريـخ :

الصفحة :

 Prince Sattam bin Abdulaziz Universityجامعة الأمير سطام بن عبدالعزيز

Date

Page
:
:

٢٠-٠٨-١٤٤٧٢٠٢٥-٠٢-٢٦
٢/٣٥ ٣٥/٢

٤٠CSCالخامس٧ رئيسي علوم الحاسب 

نعم٢٥٠ المجموعة الأولى١

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول ١٤٤٧هـالفصل : بكالوريوسالدرجة العلمية : الخرج (طالبات)المقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
٢٥٤٠ ريض

٢٥٤٠ ريض
٣٧٦١ هال

٣٨٢١ عال
٣٨٢١ عال
٢١١١ هاب

٢٣١١ عال
٢٣١١ عال

 الطرائق العددية

 الطرائق العددية
 نظم شبكات الحاسب

 برمجة تطبيقات الويب
 برمجة تطبيقات الويب

 أساسيات هندسة البرمجيات

 تراكيب البيانات
 تراكيب البيانات

محاضرة

تمارين
محاضرة

محاضرة
عملي

محاضرة

محاضرة
تمارين

٣

٣
٣

٣
٣
٣

٤
٤

جاهز للتسجيل

٤٢٤٦

٤٢٤٧
٩٠١

٤٢٥٢
٤٢٥٣
٨٩٦

٨٩٧
٨٩٨

القاعة الى من 
 ٥
 ١
 ٥
 ٤
 ٢
 ١
 ٢
 ٤
 ٣
 ٢
 ٣

٠٨:٠٠ ص
٠١:٠٠ م

٠٩:٠٠ ص
٠٩:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
٠٨:٠٠ ص
٠٨:٠٠ ص
٠١:٠٠ م
٠١:٠٠ م

٠٨:٠٠ ص

٠٨:٥٠ ص
٠٢:٤٠ م

٠٩:٥٠ ص
٠٩:٥٠ ص
١١:٤٠ ص
١١:٤٠ ص
٠٩:٤٠ ص
٠٨:٥٠ ص
٠٢:٤٠ م
٠٢:٤٠ م

٠٩:٤٠ ص

٥ ١ ٢ C ج (١-١٠)

٥ ١ ٢ C ج (١ -٢١)

٥ ١ ١ A أ (٢-٥)

٥ ١ ٢ C ج (٢-٤)

٥ ١ ٢ C ج (٢-٤)

 

٥ ١ ١ A أ (٢-٥)

٥ ١ ١ A أ (٢-٣)

٥ ١ ١ A أ (٢-٣)

٥ ١ ٢ C ج (١-١٥)

٥ ١ ١ A أ (٢-٣)

٠٨:٠٠ ص
٠٩:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
١١:٠٠ ص
١٢:٠٠ م
٠١:٠٠ م
٠٢:٠٠ م
٠٣:٠٠ م
٠٤:٠٠ م
٠٥:٠٠ م
٠٦:٠٠ م
٠٧:٠٠ م
٠٨:٠٠ م
٠٨:٠٠ م

من
٠٨:٥٠ ص
٠٩:٥٠ ص
١٠:٥٠ ص
١١:٥٠ ص
١٢:٥٠ م
٠١:٥٠ م
٠٢:٥٠ م
٠٣:٥٠ م
٠٤:٥٠ م
٠٥:٥٠ م
٠٦:٥٠ م
٠٧:٥٠ م
٠٩:٥٠ م
٠٨:٥٠ م

الخميس الاربعاء الثلاثاء الاثنين الاحد  الى
٤٢٤٦ ٢٥٤٠ ريض٨٩٦ ٢١١١ هاب٨٩٨ ٢٣١١ عال٤٢٥٣ ٣٨٢١ عال-
٤٢٤٧ ٢٥٤٠ ريض٩٠١ ٣٧٦١ هال٨٩٨ ٢٣١١ عال٤٢٥٣ ٣٨٢١ عال-

---٩٠١ ٣٧٦١ هال٤٢٥٢ ٣٨٢١ عال
---٩٠١ ٣٧٦١ هال٤٢٥٢ ٣٨٢١ عال

-----
--٨٩٦ ٢١١١ هاب٨٩٧ ٢٣١١ عال٤٢٤٦ ٢٥٤٠ ريض
--٨٩٦ ٢١١١ هاب٨٩٧ ٢٣١١ عال٤٢٤٦ ٢٥٤٠ ريض

-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----

هندسة وعلوم الحاسب بالخرجالكلية : 

فترة الإختبار
٢٣

٥٢
٣٧

١٩
٥٢
٣٥

١٠
٥٢

ع المسجلين
٠

٠
٢٥

٠
٠
٠

٢٥
٢٥

المحاضر

نوره مرزوق صقر المرشدي

سعاد فاضل عيسى العنزي
سميه محمد عبدالله الغريبي

جابين نزير . حسين
جابين نزير . حسين



جدول المجموعات

بسم الله الرحمن الرحيم

التاريـخ :

الصفحة :

 Prince Sattam bin Abdulaziz Universityجامعة الأمير سطام بن عبدالعزيز

Date

Page
:
:

٢٠-٠٨-١٤٤٧٢٠٢٥-٠٢-٢٦
٣/٣٥ ٣٥/٣

٤٠CSCالخامس٧ رئيسي علوم الحاسب 

نعم٢٥٠ المجموعة الثانية٢

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول ١٤٤٧هـالفصل : بكالوريوسالدرجة العلمية : الخرج (طالبات)المقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
٢٥٤٠ ريض

٢٥٤٠ ريض
٣٧٦١ هال

٣٨٢١ عال
٣٨٢١ عال
٢١١١ هاب

٢٣١١ عال
٢٣١١ عال

 الطرائق العددية

 الطرائق العددية
 نظم شبكات الحاسب

 برمجة تطبيقات الويب
 برمجة تطبيقات الويب

 أساسيات هندسة البرمجيات

 تراكيب البيانات
 تراكيب البيانات

محاضرة

تمارين
محاضرة

محاضرة
عملي

محاضرة

محاضرة
تمارين

٣

٣
٣

٣
٣
٣

٤
٤

جاهز للتسجيل

٤٢٤٨

٤٢٤٩
١٢٧

٤٢٥٤
٤٢٥٥
١١٧١

١١٧٢
١١٧٣

القاعة الى من 
 ٣
 ٤
 ٤
 ٢
 ٥
 ٣
 ٢
 ١
 ٤
 ٢
 ١

١٠:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
١١:٠٠ ص
٠١:٠٠ م

٠٨:٠٠ ص
٠٨:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
٠٩:٠٠ ص
٠٨:٠٠ ص
٠٨:٠٠ ص
٠١:٠٠ م

١١:٤٠ ص
١٠:٥٠ ص
١١:٥٠ ص
٠١:٥٠ م

٠٩:٤٠ ص
٠٩:٤٠ ص
١١:٤٠ ص
٠٩:٥٠ ص
٠٩:٤٠ ص
٠٩:٤٠ ص
٠٢:٤٠ م

٥ ١ ٢ C ج (١-١٧)

٥ ١ ٢ C ج (١-٢٢)

٥ ١ ١ A أ (٢-٣)

٥ ١ ٢ C ج (١-١)

٥ ١ ٢ C ج (١-١٥)

 

 

٥ ١ ٢ C ج (١-٢٢)

٥ ١ ٢ C ج (١-٥)

٥ ١ ٢ C ج (١-٥)

٥ ١ ٢ C ج (٢-٣)

٠٨:٠٠ ص
٠٩:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
١١:٠٠ ص
١٢:٠٠ م
٠١:٠٠ م
٠٢:٠٠ م
٠٣:٠٠ م
٠٤:٠٠ م
٠٥:٠٠ م
٠٦:٠٠ م
٠٧:٠٠ م
٠٨:٠٠ م
٠٨:٠٠ م

من
٠٨:٥٠ ص
٠٩:٥٠ ص
١٠:٥٠ ص
١١:٥٠ ص
١٢:٥٠ م
٠١:٥٠ م
٠٢:٥٠ م
٠٣:٥٠ م
٠٤:٥٠ م
٠٥:٥٠ م
٠٦:٥٠ م
٠٧:٥٠ م
٠٩:٥٠ م
٠٨:٥٠ م

الخميس الاربعاء الثلاثاء الاثنين الاحد  الى
١٢٧ ٣٧٦١ هال١١٧١ ٢١١١ هاب٤٢٥٤ ٣٨٢١ عال١١٧٢ ٢٣١١ عال-

١٢٧ ٣٧٦١ هال١١٧١ ٢١١١ هاب٤٢٥٤ ٣٨٢١ عال١١٧٢ ٢٣١١ عال١١٧١ ٢١١١ هاب
-٤٢٤٨ ٢٥٤٠ ريض٤٢٤٨ ٢٥٤٠ ريض٤٢٥٥ ٣٨٢١ عال-
-٤٢٤٩ ٢٥٤٠ ريض٤٢٤٨ ٢٥٤٠ ريض٤٢٥٥ ٣٨٢١ عال-
-----

---١٢٧ ٣٧٦١ هال١١٧٣ ٢٣١١ عال
----١١٧٣ ٢٣١١ عال

-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----

هندسة وعلوم الحاسب بالخرجالكلية : 

فترة الإختبار
٢٣

٥٢
٣٧

١٩
٥٢
٣٥

١٠
٥٢

ع المسجلين
٠

٠
٢٥

٠
٠

٢٥

٢٥
٢٥

المحاضر

توفيل فايابوري تانغام تانغام

سعاد فاضل عيسى العنزي
سعاد فاضل عيسى العنزي
صفاء الطيب محمد الطاهر

جابين نزير . حسين
جابين نزير . حسين



جدول المجموعات

بسم الله الرحمن الرحيم

التاريـخ :

الصفحة :

 Prince Sattam bin Abdulaziz Universityجامعة الأمير سطام بن عبدالعزيز

Date

Page
:
:

٢٠-٠٨-١٤٤٧٢٠٢٥-٠٢-٢٦
٤/٣٥ ٣٥/٤

٤٠CSCالخامس٧ رئيسي علوم الحاسب 

نعم٢٥٠ المجموعة الثالثة٣

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول ١٤٤٧هـالفصل : بكالوريوسالدرجة العلمية : الخرج (طالبات)المقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
٢٥٤٠ ريض

٢٥٤٠ ريض
٣٧٦١ هال

٣٨٢١ عال
٣٨٢١ عال
٢١١١ هاب

٢٣١١ عال
٢٣١١ عال

 الطرائق العددية

 الطرائق العددية
 نظم شبكات الحاسب

 برمجة تطبيقات الويب
 برمجة تطبيقات الويب

 أساسيات هندسة البرمجيات

 تراكيب البيانات
 تراكيب البيانات

محاضرة

تمارين
محاضرة

محاضرة
عملي

محاضرة

محاضرة
تمارين

٣

٣
٣

٣
٣
٣

٤
٤

جاهز للتسجيل

٤٢٥٠

٤٢٥١
١٢٠٥

٤٢٥٦
٤٢٥٧
١١٩٥

١١٩٦
١١٩٧

القاعة الى من 
 ٣
 ٤
 ٤
 ٤
 ٢
 ٥
 ٣
 ٢
 ٤
 ٥
 ١

٠٨:٠٠ ص
١١:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
٠٩:٠٠ ص
٠٨:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
٠٢:٠٠ م
٠١:٠٠ م

٠٨:٠٠ ص
٠٨:٠٠ ص

٠٩:٤٠ ص
١١:٥٠ ص
١٠:٥٠ ص
٠٩:٥٠ ص
٠٩:٤٠ ص
١١:٤٠ ص
١١:٤٠ ص
٠٢:٥٠ م
٠٢:٤٠ م

٠٩:٤٠ ص
٠٩:٤٠ ص

٥ ١ ٢ C ج (١-٢٢)

٥ ١ ٢ C ج (١-٢٢)

٥ ١ ٢ C ج (١-١٩)

٥ ١ ٢ C ج (١ -٢١)

٥ ١ ٢ C ج (١-١)

 

 

٥ ١ ٢ C ج (١ -٢٠)

٥ ١ ٢ C ج (١-١)

٥ ١ ٢ C ج (١-١٤)

٥ ١ ١ A أ (٢-١)

٠٨:٠٠ ص
٠٩:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
١١:٠٠ ص
١٢:٠٠ م
٠١:٠٠ م
٠٢:٠٠ م
٠٣:٠٠ م
٠٤:٠٠ م
٠٥:٠٠ م
٠٦:٠٠ م
٠٧:٠٠ م
٠٨:٠٠ م
٠٨:٠٠ م

من
٠٨:٥٠ ص
٠٩:٥٠ ص
١٠:٥٠ ص
١١:٥٠ ص
١٢:٥٠ م
٠١:٥٠ م
٠٢:٥٠ م
٠٣:٥٠ م
٠٤:٥٠ م
٠٥:٥٠ م
٠٦:٥٠ م
٠٧:٥٠ م
٠٩:٥٠ م
٠٨:٥٠ م

الخميس الاربعاء الثلاثاء الاثنين الاحد  الى
١١٩٦ ٢٣١١ عال-٤٢٥٠ ٢٥٤٠ ريض١٢٠٥ ٣٧٦١ هال١١٩٧ ٢٣١١ عال
١١٩٦ ٢٣١١ عال١٢٠٥ ٣٧٦١ هال٤٢٥٠ ٢٥٤٠ ريض١٢٠٥ ٣٧٦١ هال١١٩٧ ٢٣١١ عال

٤٢٥٦ ٣٨٢١ عال٤٢٥١ ٢٥٤٠ ريض٤٢٥٧ ٣٨٢١ عال--
٤٢٥٦ ٣٨٢١ عال٤٢٥٠ ٢٥٤٠ ريض٤٢٥٧ ٣٨٢١ عال--
-----
-١١٩٥ ٢١١١ هاب---
-١١٩٥ ٢١١١ هاب-١١٩٥ ٢١١١ هاب-
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----

هندسة وعلوم الحاسب بالخرجالكلية : 

فترة الإختبار
٢٣

٥٢
٣٧

١٩
٥٢
٣٥

١٠
٥٢

ع المسجلين
٠

٠
٠

٠
٠
٠

٠
٠

المحاضر

توفيل فايابوري تانغام تانغام

سعاد فاضل عيسى العنزي
سعاد فاضل عيسى العنزي
صفاء الطيب محمد الطاهر

جابين نزير . حسين
جابين نزير . حسين



جدول المجموعات

بسم الله الرحمن الرحيم

التاريـخ :

الصفحة :

 Prince Sattam bin Abdulaziz Universityجامعة الأمير سطام بن عبدالعزيز

Date

Page
:
:

٢٠-٠٨-١٤٤٧٢٠٢٥-٠٢-٢٦
٥/٣٥ ٣٥/٥

٤٠CSCالخامس٧ رئيسي علوم الحاسب 

لا٢٥٠ المجموعة الرابعة٤

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول ١٤٤٧هـالفصل : بكالوريوسالدرجة العلمية : الخرج (طالبات)المقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
٢٥٤٠ ريض

٢٥٤٠ ريض
٣٧٦١ هال

٣٨٢١ عال
٣٨٢١ عال
٢١١١ هاب

٢٣١١ عال
٢٣١١ عال

 الطرائق العددية

 الطرائق العددية
 نظم شبكات الحاسب

 برمجة تطبيقات الويب
 برمجة تطبيقات الويب

 أساسيات هندسة البرمجيات

 تراكيب البيانات
 تراكيب البيانات

محاضرة

تمارين
محاضرة

محاضرة
عملي

محاضرة

محاضرة
تمارين

٣

٣
٣

٣
٣
٣

٤
٤

جاهز للتسجيل

٤٢٥٠

٤٢٥١
١٢٠٥

٤٢٥٨
٤٢٥٩
١١٩٥

١١٧٢
١١٧٣

القاعة الى من 
 ٤
 ٣
 ٤
 ٤
 ٢
 ٥
 ١
 ٤
 ٢
 ٢
 ١

١١:٠٠ ص
٠٨:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
٠٩:٠٠ ص
٠٨:٠٠ ص
٠٨:٠٠ ص
٠٨:٠٠ ص
٠١:٠٠ م
٠٢:٠٠ م

٠٨:٠٠ ص
٠١:٠٠ م

١١:٥٠ ص
٠٩:٤٠ ص
١٠:٥٠ ص
٠٩:٥٠ ص
٠٩:٤٠ ص
٠٩:٤٠ ص
٠٩:٤٠ ص
٠٢:٤٠ م
٠٢:٥٠ م

٠٩:٤٠ ص
٠٢:٤٠ م

٥ ١ ٢ C ج (١-٢٢)

٥ ١ ٢ C ج (١-٢٢)

٥ ١ ٢ C ج (١-١٩)

٥ ١ ٢ C ج (١ -٢١)

٥ ١ ٢ C ج (١-١)

 

 

٥ ١ ٢ C ج (١-١)

٥ ١ ٢ C ج (١ -٢٠)

٥ ١ ٢ C ج (١-٥)

٥ ١ ٢ C ج (٢-٣)

٠٨:٠٠ ص
٠٩:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
١١:٠٠ ص
١٢:٠٠ م
٠١:٠٠ م
٠٢:٠٠ م
٠٣:٠٠ م
٠٤:٠٠ م
٠٥:٠٠ م
٠٦:٠٠ م
٠٧:٠٠ م
٠٨:٠٠ م
٠٨:٠٠ م

من
٠٨:٥٠ ص
٠٩:٥٠ ص
١٠:٥٠ ص
١١:٥٠ ص
١٢:٥٠ م
٠١:٥٠ م
٠٢:٥٠ م
٠٣:٥٠ م
٠٤:٥٠ م
٠٥:٥٠ م
٠٦:٥٠ م
٠٧:٥٠ م
٠٩:٥٠ م
٠٨:٥٠ م

الخميس الاربعاء الثلاثاء الاثنين الاحد  الى
٤٢٥٨ ٣٨٢١ عال-٤٢٥٠ ٢٥٤٠ ريض٤٢٥٩ ٣٨٢١ عال
٤٢٥٨ ٣٨٢١ عال١٢٠٥ ٣٧٦١ هال٤٢٥٠ ٢٥٤٠ ريض٤٢٥٩ ٣٨٢١ عال

-٤٢٥١ ٢٥٤٠ ريض---
-٤٢٥٠ ٢٥٤٠ ريض---
-----

-١١٩٥ ٢١١١ هاب--١١٧٣ ٢٣١١ عال
-١١٩٥ ٢١١١ هاب-١١٩٥ ٢١١١ هاب١١٧٣ ٢٣١١ عال

-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----

هندسة وعلوم الحاسب بالخرجالكلية : 

فترة الإختبار
٢٣

٥٢
٣٧

١٩
٥٢
٣٥

١٠
٥٢

ع المسجلين
٠

٠
٠

٠
٠
٠

٢٥
٢٥

المحاضر

توفيل فايابوري تانغام تانغام

سعاد فاضل عيسى العنزي
سعاد فاضل عيسى العنزي
صفاء الطيب محمد الطاهر

جابين نزير . حسين
جابين نزير . حسين



جدول المجموعات

بسم الله الرحمن الرحيم

التاريـخ :

الصفحة :

 Prince Sattam bin Abdulaziz Universityجامعة الأمير سطام بن عبدالعزيز

Date

Page
:
:

٢٠-٠٨-١٤٤٧٢٠٢٥-٠٢-٢٦
٦/٣٥ ٣٥/٦

٤٠CSCالسادس٧ رئيسي علوم الحاسب 

لا٢٥٠ المجموعة الأولى١

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول ١٤٤٧هـالفصل : بكالوريوسالدرجة العلمية : الخرج (طالبات)المقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
١٠٣ عرب
٣٧٠١ عال

٣٥٠١ عال

٣٨٠١ عال

٣٤٠١ عال

٣٧٩١ هال
٣٠٠١ عال

 التحرير العربي
 نظم التشغيل

 مقدمة في الذكاء الاصطناعي

 اساسيات الامن السيبراني

 تصميم وتحليل الخوارزميات

 معمل نظم شبكات الحاسب
 أخلاقيات الحوسبة وطرق البحث

محاضرة
محاضرة

محاضرة

محاضرة

محاضرة

عملي
محاضرة

٢
٣

٣

٣

٣

١
٣

جاهز للتسجيل

٩٠٩
٩١٥

٩١٤

٩١٧

٩١١

٩١٦
٩١٠

القاعة الى من 
 ٤
 ٢
 ١
 ٣
 ١
 ٣
 ١
 ١
 ٤
 ٣
 ٤
 ١

٠١:٠٠ م
٠٨:٠٠ ص
٠٩:٠٠ ص
٠١:٠٠ م
٠١:٠٠ م

١٠:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
٠٨:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
٠٨:٠٠ ص
٠٣:٠٠ م

١١:٠٠ ص

٠٢:٤٠ م
٠٩:٤٠ ص
٠٩:٥٠ ص
٠١:٥٠ م
٠٢:٤٠ م

١١:٤٠ ص
١٠:٥٠ ص
٠٨:٥٠ ص
١١:٤٠ ص
٠٩:٤٠ ص
٠٤:٤٠ م

١١:٥٠ ص

٥ ١ ٢ C ج (١-١٦)

٥ ١ ٢ C ج (١-١٤)

٥ ١ ٢ C ج (١-١٠)

٥ ١ ٢ C ج (١-١)

٥ ١ ٢ C ج (١-١)

٥ ١ ٢ C ج (١-١٩)

٥ ١ ٢ C ج (١-١٩)

٥ ١ ٢ C ج (١ -٢١)

٥ ١ ٢ C ج (١-٣)

٥ ١ ٢ C ج (٢-٤)

 

 

٠٨:٠٠ ص
٠٩:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
١١:٠٠ ص
١٢:٠٠ م
٠١:٠٠ م
٠٢:٠٠ م
٠٣:٠٠ م
٠٤:٠٠ م
٠٥:٠٠ م
٠٦:٠٠ م
٠٧:٠٠ م
٠٨:٠٠ م
٠٨:٠٠ م

من
٠٨:٥٠ ص
٠٩:٥٠ ص
١٠:٥٠ ص
١١:٥٠ ص
١٢:٥٠ م
٠١:٥٠ م
٠٢:٥٠ م
٠٣:٥٠ م
٠٤:٥٠ م
٠٥:٥٠ م
٠٦:٥٠ م
٠٧:٥٠ م
٠٩:٥٠ م
٠٨:٥٠ م

الخميس الاربعاء الثلاثاء الاثنين الاحد  الى
--٩١٦ ٣٧٩١ هال٩١٥ ٣٧٠١ عال٩١١ ٣٤٠١ عال
--٩١٦ ٣٧٩١ هال٩١٥ ٣٧٠١ عال٩١٥ ٣٧٠١ عال
-٩١١ ٣٤٠١ عال٩١٧ ٣٨٠١ عال-٩١٧ ٣٨٠١ عال
-٩١١ ٣٤٠١ عال٩١٧ ٣٨٠١ عال-٩١٠ ٣٠٠١ عال

-----
-٩٠٩ ١٠٣ عرب٩١٤ ٣٥٠١ عال-٩١٤ ٣٥٠١ عال
-٩٠٩ ١٠٣ عرب--٩١٤ ٣٥٠١ عال

-٩١٠ ٣٠٠١ عال---
-٩١٠ ٣٠٠١ عال---
-----
-----
-----
-----
-----

هندسة وعلوم الحاسب بالخرجالكلية : 

فترة الإختبار
٥

٣٢

٢٢

٤

١٠

٥٢
٢٦

ع المسجلين
٢٢
٢١

١٦

٠

٨

١٩
٢٥

المحاضر

اسراء محمد محمد ابراهيم الدسوقي

هدى محمد فهاد الدوسرى

اسماء حسن غرمان الشهري

اسراء محمد محمد ابراهيم الدسوقي

نوره مرزوق صقر المرشدي



جدول المجموعات

بسم الله الرحمن الرحيم

التاريـخ :

الصفحة :

 Prince Sattam bin Abdulaziz Universityجامعة الأمير سطام بن عبدالعزيز

Date

Page
:
:

٢٠-٠٨-١٤٤٧٢٠٢٥-٠٢-٢٦
٧/٣٥ ٣٥/٧

٤٠CSCالسابع٧ رئيسي علوم الحاسب 

نعم٢٥٠ المجموعة الأولى١

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول ١٤٤٧هـالفصل : بكالوريوسالدرجة العلمية : الخرج (طالبات)المقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
٢٤٠١ عال

٢٤٠١ عال
٤٣١١ عال
٤٣١١ عال
٤٩٠١ عال
٤٩١٢ عال
٤٦٥٤ عال
٤٦٥٤ عال
٤٥٥٢ عال

 النظرية الحسابية

 النظرية الحسابية
 البرمجة المتقدمة
 البرمجة المتقدمة

 تدريب ميداني
 مشروع تخرج ١

 معالجة الصورة الرقمية
 معالجة الصورة الرقمية

 تعلم الآلة

محاضرة

تمارين
محاضرة
تمارين
تدريب

محاضرة
محاضرة
عملي

محاضرة

٣

٣
٣
٣
٣
٣
٣
٣
٣

جاهز للتسجيل

٩٤٨

٩٤٩
٩٥٠
٩٥١
١٧٩
٩٥٦
٩٥٣
٩٥٤
٩٥٢

القاعة الى من 
 ٣
 ١
 ١
 ٣
 ٤

 ٢
 ١
 ٢
 ٣

١٠:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
١١:٠٠ ص
٠٨:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
غير محدد
غير محدد

٠٨:٠٠ ص
٠٨:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
٠١:٠٠ م

١١:٤٠ ص
١٠:٥٠ ص
١١:٥٠ ص
٠٩:٤٠ ص
١١:٤٠ ص
غير محدد
غير محدد

٠٩:٤٠ ص
٠٩:٤٠ ص
١١:٤٠ ص
٠١:٥٠ م

٥ ١ ٢ C ج (١-١٤)

٥ ١ ٢ C ج (١-٥)

٥ ١ ٢ C ج (٢-٢)

٥ ١ ٢ C ج (١-١٣)

٥ ١ ٢ C ج (٢-٣)

 

 

٥ ١ ٢ C ج (١-١٥)

٥ ١ ١ A أ (٢-٥)

٥ ١ ٢ C ج (١-٤)

٥ ١ ٢ C ج (١-٤)

٠٨:٠٠ ص
٠٩:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
١١:٠٠ ص
١٢:٠٠ م
٠١:٠٠ م
٠٢:٠٠ م
٠٣:٠٠ م
٠٤:٠٠ م
٠٥:٠٠ م
٠٦:٠٠ م
٠٧:٠٠ م
٠٨:٠٠ م
٠٨:٠٠ م

من
٠٨:٥٠ ص
٠٩:٥٠ ص
١٠:٥٠ ص
١١:٥٠ ص
١٢:٥٠ م
٠١:٥٠ م
٠٢:٥٠ م
٠٣:٥٠ م
٠٤:٥٠ م
٠٥:٥٠ م
٠٦:٥٠ م
٠٧:٥٠ م
٠٩:٥٠ م
٠٨:٥٠ م

الخميس الاربعاء الثلاثاء الاثنين الاحد  الى
--٩٥٠ ٤٣١١ عال٩٥٣ ٤٦٥٤ عال٩٥٤ ٤٦٥٤ عال
--٩٥٠ ٤٣١١ عال٩٥٣ ٤٦٥٤ عال٩٥٤ ٤٦٥٤ عال
-٩٥١ ٤٣١١ عال٩٤٨ ٢٤٠١ عال٩٥٢ ٤٥٥٢ عال٩٤٨ ٢٤٠١ عال
-٩٥١ ٤٣١١ عال٩٤٨ ٢٤٠١ عال٩٥٢ ٤٥٥٢ عال٩٤٩ ٢٤٠١ عال

-----
--٩٥٢ ٤٥٥٢ عال--
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----

هندسة وعلوم الحاسب بالخرجالكلية : 

فترة الإختبار
١٣

٥٢
٢٨
٥٢
٥٢
٥٢
١٠
٥٢
٢٢

ع المسجلين
٣

٣
٢٣
٢٣
٦٨
٣

١٧
١٧
١٤

المحاضر
الزهرة محمد سباعي سباعي

الزهرة محمد سباعي سباعي
هند صلاح محمد منسي
هند صلاح محمد منسي

هيا محمد عبدالعزيز العسكر

ساره عبدالعزيز سعد الحماد
ساره عبدالعزيز سعد الحماد
هيا محمد عبدالعزيز العسكر



جدول المجموعات

بسم الله الرحمن الرحيم

التاريـخ :

الصفحة :

 Prince Sattam bin Abdulaziz Universityجامعة الأمير سطام بن عبدالعزيز

Date

Page
:
:

٢٠-٠٨-١٤٤٧٢٠٢٥-٠٢-٢٦
٨/٣٥ ٣٥/٨

٤٠CSCالسابع٧ رئيسي علوم الحاسب 

نعم٢٥٠ المجموعة الثانية٢

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول ١٤٤٧هـالفصل : بكالوريوسالدرجة العلمية : الخرج (طالبات)المقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
٢٤٠١ عال

٢٤٠١ عال
٤٣١١ عال
٤٣١١ عال
٤٩٠١ عال
٤٩١٢ عال
٤٦٥٤ عال
٤٦٥٤ عال
٤٥٥٢ عال

 النظرية الحسابية

 النظرية الحسابية
 البرمجة المتقدمة
 البرمجة المتقدمة

 تدريب ميداني
 مشروع تخرج ١

 معالجة الصورة الرقمية
 معالجة الصورة الرقمية

 تعلم الآلة

محاضرة

تمارين
محاضرة
تمارين
تدريب

محاضرة
محاضرة
عملي

محاضرة

٣

٣
٣
٣
٣
٣
٣
٣
٣

جاهز للتسجيل

١٢٤٢

١٢٤٣
١٢٤٤
١٢٤٥
١٧٩
٩٥٦

١٢٤٩
١٢٥٠
١٢٤٦

القاعة الى من 
 ٣
 ٢
 ٣
 ٤
 ٣

 ١
 ٢
 ١
 ٣

٠٨:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
٠٩:٠٠ ص
٠٨:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
غير محدد
غير محدد

١٠:٠٠ ص
٠١:٠٠ م

٠٨:٠٠ ص
٠١:٠٠ م

٠٨:٥٠ ص
١١:٤٠ ص
٠٩:٥٠ ص
٠٩:٤٠ ص
١١:٤٠ ص
غير محدد
غير محدد

١١:٤٠ ص
٠٢:٤٠ م

٠٩:٤٠ ص
٠١:٥٠ م

٥ ١ ٢ C ج (١-٦)

٥ ١ ٢ C ج (١-٦)

٥ ١ ٢ C ج (٢-٣)

٥ ١ ٢ C ج (١-٧)

٥ ١ ٢ C ج (٢-٣)

 

 

٥ ١ ٢ C ج (١-٧)

٥ ١ ١ A أ (٢-٢ )

٥ ١ ٢ C ج (١-٥)

٥ ١ ٢ C ج (١-٥)

٠٨:٠٠ ص
٠٩:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
١١:٠٠ ص
١٢:٠٠ م
٠١:٠٠ م
٠٢:٠٠ م
٠٣:٠٠ م
٠٤:٠٠ م
٠٥:٠٠ م
٠٦:٠٠ م
٠٧:٠٠ م
٠٨:٠٠ م
٠٨:٠٠ م

من
٠٨:٥٠ ص
٠٩:٥٠ ص
١٠:٥٠ ص
١١:٥٠ ص
١٢:٥٠ م
٠١:٥٠ م
٠٢:٥٠ م
٠٣:٥٠ م
٠٤:٥٠ م
٠٥:٥٠ م
٠٦:٥٠ م
٠٧:٥٠ م
٠٩:٥٠ م
٠٨:٥٠ م

الخميس الاربعاء الثلاثاء الاثنين الاحد  الى
-١٢٤٤ ٤٣١١ عال١٢٤٢ ٢٤٠١ عال-١٢٤٦ ٤٥٥٢ عال
-١٢٤٤ ٤٣١١ عال١٢٤٣ ٢٤٠١ عال-١٢٤٦ ٤٥٥٢ عال
--١٢٤٥ ٤٣١١ عال١٢٤٢ ٢٤٠١ عال١٢٤٩ ٤٦٥٤ عال
--١٢٤٥ ٤٣١١ عال١٢٤٢ ٢٤٠١ عال١٢٤٩ ٤٦٥٤ عال

-----
--١٢٤٦ ٤٥٥٢ عال١٢٥٠ ٤٦٥٤ عال-
---١٢٥٠ ٤٦٥٤ عال-
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----

هندسة وعلوم الحاسب بالخرجالكلية : 

فترة الإختبار
١٣

٥٢
٢٨
٥٢
٥٢
٥٢
١٠
٥٢
٢٢

ع المسجلين
٢

٢
٢٣
٢٣
٦٨
٣

١٨
١٨
١٢

المحاضر
الزهرة محمد سباعي سباعي

الزهرة محمد سباعي سباعي
هند صلاح محمد منسي
هند صلاح محمد منسي

هيا محمد عبدالعزيز العسكر

ساره عبدالعزيز سعد الحماد
ساره عبدالعزيز سعد الحماد

بادماجا سافارام بادماجا سافارام



جدول المجموعات

بسم الله الرحمن الرحيم

التاريـخ :

الصفحة :

 Prince Sattam bin Abdulaziz Universityجامعة الأمير سطام بن عبدالعزيز

Date

Page
:
:

٢٠-٠٨-١٤٤٧٢٠٢٥-٠٢-٢٦
٩/٣٥ ٣٥/٩

٤٠CSCالسابع٧ رئيسي علوم الحاسب 

لا٢٥٠ المجموعة الثالثة٣

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول ١٤٤٧هـالفصل : بكالوريوسالدرجة العلمية : الخرج (طالبات)المقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
٢٤٠١ عال

٢٤٠١ عال
٤٣١١ عال
٤٣١١ عال
٤٩٠١ عال
٤٩١٢ عال
٤٦٥٤ عال
٤٦٥٤ عال
٤٥٥٢ عال

 النظرية الحسابية

 النظرية الحسابية
 البرمجة المتقدمة
 البرمجة المتقدمة

 تدريب ميداني
 مشروع تخرج ١

 معالجة الصورة الرقمية
 معالجة الصورة الرقمية

 تعلم الآلة

محاضرة

تمارين
محاضرة
تمارين
تدريب

محاضرة
محاضرة
عملي

محاضرة

٣

٣
٣
٣
٣
٣
٣
٣
٣

جاهز للتسجيل

١٢٥٤

١٢٥٥
٢٣٢٧
٢٣٢٨
١٧٩
٩٥٧

١٢٦٣
١٢٦٤
١٢٦٠

القاعة الى من 
 ٢
 ١
 ٢
 ٥
 ٤

 ٣
 ٢
 ١
 ٣

٠٩:٠٠ ص
٠٨:٠٠ ص
٠٨:٠٠ ص
٠٨:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
غير محدد
غير محدد

٠٨:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص

٠٩:٥٠ ص
٠٩:٤٠ ص
٠٨:٥٠ ص
٠٩:٤٠ ص
١١:٤٠ ص
غير محدد
غير محدد

٠٩:٤٠ ص
١١:٤٠ ص
١١:٤٠ ص
١٠:٥٠ ص

٥ ١ ٢ C ج (١-٦)

٥ ١ ٢ C ج (١-٤)

٥ ١ ٢ C ج (٢-٢)

٥ ١ ٢ C ج (٢-٣)

٥ ١ ٢ C ج (٢-٢)

 

 

٥ ١ ٢ C ج (١-٣)

٥ ١ ١ A أ (٢-٣)

٥ ١ ١ A أ (٢-٥)

٥ ١ ٢ C ج (١-٢٢)

٠٨:٠٠ ص
٠٩:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
١١:٠٠ ص
١٢:٠٠ م
٠١:٠٠ م
٠٢:٠٠ م
٠٣:٠٠ م
٠٤:٠٠ م
٠٥:٠٠ م
٠٦:٠٠ م
٠٧:٠٠ م
٠٨:٠٠ م
٠٨:٠٠ م

من
٠٨:٥٠ ص
٠٩:٥٠ ص
١٠:٥٠ ص
١١:٥٠ ص
١٢:٥٠ م
٠١:٥٠ م
٠٢:٥٠ م
٠٣:٥٠ م
٠٤:٥٠ م
٠٥:٥٠ م
٠٦:٥٠ م
٠٧:٥٠ م
٠٩:٥٠ م
٠٨:٥٠ م

الخميس الاربعاء الثلاثاء الاثنين الاحد  الى
٢٣٢٧ ٤٣١١ عال-١٢٦٣ ٤٦٥٤ عال١٢٥٥ ٢٤٠١ عال١٢٥٤ ٢٤٠١ عال
٢٣٢٧ ٤٣١١ عال-١٢٦٣ ٤٦٥٤ عال١٢٥٤ ٢٤٠١ عال١٢٥٤ ٢٤٠١ عال
-٢٣٢٨ ٤٣١١ عال١٢٦٠ ٤٥٥٢ عال١٢٦٤ ٤٦٥٤ عال١٢٦٠ ٤٥٥٢ عال
-٢٣٢٨ ٤٣١١ عال-١٢٦٤ ٤٦٥٤ عال١٢٦٠ ٤٥٥٢ عال

-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----

هندسة وعلوم الحاسب بالخرجالكلية : 

فترة الإختبار
١٣

٥٢
٢٨
٥٢
٥٢
٥٢
١٠
٥٢
٢٢

ع المسجلين
١٤

١٤
٠
٠

٦٨
٣

١٧
١٧
١٤

المحاضر
الزهرة محمد سباعي سباعي

الزهرة محمد سباعي سباعي
فاطمه ريان العوض حاج علي احمد
فاطمه ريان العوض حاج علي احمد

هيا محمد عبدالعزيز العسكر

ساره عبدالعزيز سعد الحماد
ساره عبدالعزيز سعد الحماد
هيا محمد عبدالعزيز العسكر



جدول المجموعات

بسم الله الرحمن الرحيم

التاريـخ :

الصفحة :

 Prince Sattam bin Abdulaziz Universityجامعة الأمير سطام بن عبدالعزيز

Date

Page
:
:

٢٠-٠٨-١٤٤٧٢٠٢٥-٠٢-٢٦
١٠/٣٥ ٣٥/١٠

٤٠CSCالثامن٧ رئيسي علوم الحاسب 

نعم٢٥٣ المجموعة الأولى١

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول ١٤٤٧هـالفصل : بكالوريوسالدرجة العلمية : الخرج (طالبات)المقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
٤٣٢١ عال

٤٣٢١ عال
٤٩٢١ عال
٤٨٤١ عال

٤٨٤١ عال

 لغات البرمجة والمترجمات

 لغات البرمجة والمترجمات
 مشروع تخرج ٢

 الحوسبة الموزعة والمتوازية

 الحوسبة الموزعة والمتوازية

محاضرة

تمارين
عملي

محاضرة

تمارين

٤

٤
٣
٣

٣

جاهز للتسجيل

٩٥٩

٩٦٠
٩٦٨
٩٦١

٩٦٢

القاعة الى من 
 ١
 ٣
 ٣

 ٣
 ٢
 ٣

٠٨:٠٠ ص
٠٨:٠٠ ص
٠٩:٠٠ ص
غير محدد

١٠:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
١١:٠٠ ص

٠٩:٤٠ ص
٠٨:٥٠ ص
٠٩:٥٠ ص
غير محدد

١٠:٥٠ ص
١١:٤٠ ص
١١:٥٠ ص

٥ ١ ٢ C ج (١-٦)

٥ ١ ٢ C ج (١-٤)

٥ ١ ١ A أ (٢-١)

 

٥ ١ ٢ C ج (١-٥)

٥ ١ ٢ C ج (١-٥)

٥ ١ ٢ C ج (٢-٢)

٠٨:٠٠ ص
٠٩:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
١١:٠٠ ص
١٢:٠٠ م
٠١:٠٠ م
٠٢:٠٠ م
٠٣:٠٠ م
٠٤:٠٠ م
٠٥:٠٠ م
٠٦:٠٠ م
٠٧:٠٠ م
٠٨:٠٠ م
٠٨:٠٠ م

من
٠٨:٥٠ ص
٠٩:٥٠ ص
١٠:٥٠ ص
١١:٥٠ ص
١٢:٥٠ م
٠١:٥٠ م
٠٢:٥٠ م
٠٣:٥٠ م
٠٤:٥٠ م
٠٥:٥٠ م
٠٦:٥٠ م
٠٧:٥٠ م
٠٩:٥٠ م
٠٨:٥٠ م

الخميس الاربعاء الثلاثاء الاثنين الاحد  الى
--٩٥٩ ٤٣٢١ عال-٩٥٩ ٤٣٢١ عال
--٩٦٠ ٤٣٢١ عال-٩٥٩ ٤٣٢١ عال

--٩٦١ ٤٨٤١ عال٩٦١ ٤٨٤١ عال-
--٩٦٢ ٤٨٤١ عال٩٦١ ٤٨٤١ عال-
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----

هندسة وعلوم الحاسب بالخرجالكلية : 

فترة الإختبار
١٤

٥٢
٥٢
٣٢

٥٢

ع المسجلين
٩

٩
٢

١١

١١

المحاضر
هدى محمد فهاد الدوسرى

هدى محمد فهاد الدوسرى

امل صالح احمد الزهراني

امل صالح احمد الزهراني



جدول المجموعات

بسم الله الرحمن الرحيم

التاريـخ :

الصفحة :

 Prince Sattam bin Abdulaziz Universityجامعة الأمير سطام بن عبدالعزيز

Date

Page
:
:

٢٠-٠٨-١٤٤٧٢٠٢٥-٠٢-٢٦
١١/٣٥ ٣٥/١١

UMالثالث٧ رئيسي تخصص عام لكلية هندسة وعلوم الحاسب٥٤ 

نعم٢٥٣ المجموعة الأولى١

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول ١٤٤٧هـالفصل : بكالوريوسالدرجة العلمية : الخرج (طالبات)المقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
١٠٢ سلم

٢٢٢٠ ريض

٢٢٢٠ ريض
٢٥١١ نال
٢٥١١ نال
١١١٢ عال

١٣٠١ عال

١٣٠١ عال

 الاسلام وبناء المجتمع
 الجبر الخطي لطلاب الحاسب

 الجبر الخطي لطلاب الحاسب
 اساسيات نظم قواعد البيانات
 اساسيات نظم قواعد البيانات

 الرياضيات المتقطعة

 برمجة الحاسب ١

 برمجة الحاسب ١

محاضرة
محاضرة

تمارين
محاضرة
تمارين

محاضرة

محاضرة

تمارين

٢
٣

٣
٣
٣
٤

٤

٤

جاهز للتسجيل

١٦٩٣
١٦٩٠

١٦٩١
١٦٩٦
١٦٩٧
١٦٩٢

١٦٨٨

١٦٨٩

القاعة الى من 
 ٤
 ١
 ٥
 ٥
 ٢
 ٢
 ١
 ٤
 ٥
 ١
 ٢

٠١:٠٠ م
٠٨:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
١١:٠٠ ص
٠١:٠٠ م

٠٨:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
٠٨:٠٠ ص
٠١:٠٠ م

١٠:٠٠ ص

٠٢:٤٠ م
٠٩:٤٠ ص
١٠:٥٠ ص
١١:٥٠ ص
٠٢:٤٠ م

٠٩:٤٠ ص
١١:٤٠ ص
١١:٤٠ ص
٠٩:٤٠ ص
٠١:٥٠ م

١١:٤٠ ص

٥ ١ ٢ C ج (١-١٩)

٥ ١ ٢ C ج (١-١٦)

٥ ١ ٢ C ج (١-١٩)

٥ ١ ١ A أ (٢-٣)

٥ ١ ٢ C ج (١-٧)

٥ ١ ٢ C ج (٢-٣)

٥ ١ ١ A أ (٢-١)

٥ ١ ١ A أ ( ٢-٤ )

٥ ١ ١ A أ (٢-٣)

٥ ١ ١ A أ (٢-١)

٥ ١ ١ A أ (٢-٢ )

٠٨:٠٠ ص
٠٩:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
١١:٠٠ ص
١٢:٠٠ م
٠١:٠٠ م
٠٢:٠٠ م
٠٣:٠٠ م
٠٤:٠٠ م
٠٥:٠٠ م
٠٦:٠٠ م
٠٧:٠٠ م
٠٨:٠٠ م
٠٨:٠٠ م

من
٠٨:٥٠ ص
٠٩:٥٠ ص
١٠:٥٠ ص
١١:٥٠ ص
١٢:٥٠ م
٠١:٥٠ م
٠٢:٥٠ م
٠٣:٥٠ م
٠٤:٥٠ م
٠٥:٥٠ م
٠٦:٥٠ م
٠٧:٥٠ م
٠٩:٥٠ م
٠٨:٥٠ م

الخميس الاربعاء الثلاثاء الاثنين الاحد  الى
١٦٨٨ ١٣٠١ عال--١٦٩٧ ٢٥١١ نال١٦٩٠ ٢٢٢٠ ريض
١٦٨٨ ١٣٠١ عال--١٦٩٧ ٢٥١١ نال١٦٩٠ ٢٢٢٠ ريض
١٦٩٠ ٢٢٢٠ ريض١٦٩٢ ١١١٢ عال-١٦٨٩ ١٣٠١ عال١٦٩٢ ١١١٢ عال
١٦٩١ ٢٢٢٠ ريض١٦٩٢ ١١١٢ عال-١٦٨٩ ١٣٠١ عال١٦٩٢ ١١١٢ عال

-----
-١٦٩٣ ١٠٢ سلم-١٦٩٦ ٢٥١١ نال١٦٨٨ ١٣٠١ عال

-١٦٩٣ ١٠٢ سلم-١٦٩٦ ٢٥١١ نال-
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----

هندسة وعلوم الحاسب بالخرجالكلية : 

فترة الإختبار
٨

٢٣

٥٢
١٩
٥٢
١٣

٣١

٥٢

ع المسجلين
٣
٣

٣
٣
٣
٣

٣

٣

المحاضر
نوره عبدالعزيز محمد العلي

امتثال النور سعيد محمد
امتثال النور سعيد محمد

منيره عبدالعزيز راشد هلال

شابانا زياد  فيدو

شابانا زياد  فيدو



جدول المجموعات

بسم الله الرحمن الرحيم

التاريـخ :

الصفحة :

 Prince Sattam bin Abdulaziz Universityجامعة الأمير سطام بن عبدالعزيز

Date

Page
:
:

٢٠-٠٨-١٤٤٧٢٠٢٥-٠٢-٢٦
١٢/٣٥ ٣٥/١٢

UMالثالث٧ رئيسي تخصص عام لكلية هندسة وعلوم الحاسب٥٤ 

نعم٢٥٣ المجموعة الثانية٢

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول ١٤٤٧هـالفصل : بكالوريوسالدرجة العلمية : الخرج (طالبات)المقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
١٠٢ سلم

٢٢٢٠ ريض

٢٢٢٠ ريض
٢٥١١ نال
٢٥١١ نال
١١١٢ عال

١٣٠١ عال

١٣٠١ عال

 الاسلام وبناء المجتمع
 الجبر الخطي لطلاب الحاسب

 الجبر الخطي لطلاب الحاسب
 اساسيات نظم قواعد البيانات
 اساسيات نظم قواعد البيانات

 الرياضيات المتقطعة

 برمجة الحاسب ١

 برمجة الحاسب ١

محاضرة
محاضرة

تمارين
محاضرة
تمارين

محاضرة

محاضرة

تمارين

٢
٣

٣
٣
٣
٤

٤

٤

جاهز للتسجيل

١٦٣٦
١٦٣٣

١٦٣٤
١٦٣٧
١٦٣٨
١٦٣٥

١٦٣١

١٦٣٢

القاعة الى من 
 ٤
 ٥
 ١
 ٥
 ٢
 ٢
 ٤
 ١
 ٢
 ٥
 ٥

١٠:٠٠ ص
٠٨:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
٠٩:٠٠ ص
٠٨:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
٠١:٠٠ م

٠٨:٠٠ ص
٠١:٠٠ م
٠١:٠٠ م

١٠:٠٠ ص

١١:٤٠ ص
٠٨:٥٠ ص
١١:٤٠ ص
٠٩:٥٠ ص
٠٩:٤٠ ص
١١:٤٠ ص
٠٢:٤٠ م

٠٩:٤٠ ص
٠٢:٤٠ م
٠١:٥٠ م

١١:٤٠ ص

٥ ١ ٢ C ج (١-١٦)

٥ ١ ٢ C ج (١-١٦)

 

٥ ١ ٢ C ج (٢-٢)

٥ ١ ٢ C ج (١-١٩)

٥ ١ ٢ C ج (٢-٢)

٥ ١ ٢ C ج (٢-٢)

٥ ١ ٢ C ج (٢-٣)

٥ ١ ٢ C ج (٢-٣)

٥ ١ ١ A أ (٢-١)

٥ ١ ١ A أ (٢-٥)

٠٨:٠٠ ص
٠٩:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
١١:٠٠ ص
١٢:٠٠ م
٠١:٠٠ م
٠٢:٠٠ م
٠٣:٠٠ م
٠٤:٠٠ م
٠٥:٠٠ م
٠٦:٠٠ م
٠٧:٠٠ م
٠٨:٠٠ م
٠٨:٠٠ م

من
٠٨:٥٠ ص
٠٩:٥٠ ص
١٠:٥٠ ص
١١:٥٠ ص
١٢:٥٠ م
٠١:٥٠ م
٠٢:٥٠ م
٠٣:٥٠ م
٠٤:٥٠ م
٠٥:٥٠ م
٠٦:٥٠ م
٠٧:٥٠ م
٠٩:٥٠ م
٠٨:٥٠ م

الخميس الاربعاء الثلاثاء الاثنين الاحد  الى
١٦٣٣ ٢٢٢٠ ريض--١٦٣٧ ٢٥١١ نال١٦٣٥ ١١١٢ عال
١٦٣٤ ٢٢٢٠ ريض--١٦٣٧ ٢٥١١ نال١٦٣٥ ١١١٢ عال

١٦٣٢ ١٣٠١ عال١٦٣٦ ١٠٢ سلم-١٦٣٨ ٢٥١١ نال١٦٣٣ ٢٢٢٠ ريض
١٦٣٢ ١٣٠١ عال١٦٣٦ ١٠٢ سلم-١٦٣٨ ٢٥١١ نال١٦٣٣ ٢٢٢٠ ريض

-----
١٦٣١ ١٣٠١ عال١٦٣٥ ١١١٢ عال-١٦٣١ ١٣٠١ عال-
-١٦٣٥ ١١١٢ عال-١٦٣١ ١٣٠١ عال-
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----

هندسة وعلوم الحاسب بالخرجالكلية : 

فترة الإختبار
٨

٢٣

٥٢
١٩
٥٢
١٣

٣١

٥٢

ع المسجلين
٣
٣

٣
٣
٣
٣

٣

٣

المحاضر
نفلاء عبيد فلحان السبيعي

ساميه امحمد . سويسي
امتثال النور سعيد محمد

منيره عبدالعزيز راشد هلال

شابانا زياد  فيدو

رؤى حامد بخيت العتيبي



جدول المجموعات

بسم الله الرحمن الرحيم

التاريـخ :

الصفحة :

 Prince Sattam bin Abdulaziz Universityجامعة الأمير سطام بن عبدالعزيز

Date

Page
:
:

٢٠-٠٨-١٤٤٧٢٠٢٥-٠٢-٢٦
١٣/٣٥ ٣٥/١٣

UMالثالث٧ رئيسي تخصص عام لكلية هندسة وعلوم الحاسب٥٤ 

نعم٢٥٣ المجموعة الثالثة٣

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول ١٤٤٧هـالفصل : بكالوريوسالدرجة العلمية : الخرج (طالبات)المقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
١٠٢ سلم

٢٢٢٠ ريض

٢٢٢٠ ريض
٢٥١١ نال
٢٥١١ نال
١١١٢ عال

١٣٠١ عال

١٣٠١ عال

 الاسلام وبناء المجتمع
 الجبر الخطي لطلاب الحاسب

 الجبر الخطي لطلاب الحاسب
 اساسيات نظم قواعد البيانات
 اساسيات نظم قواعد البيانات

 الرياضيات المتقطعة

 برمجة الحاسب ١

 برمجة الحاسب ١

محاضرة
محاضرة

تمارين
محاضرة
تمارين

محاضرة

محاضرة

تمارين

٢
٣

٣
٣
٣
٤

٤

٤

جاهز للتسجيل

١٧١٢
١٦٧٤

١٦٧٥
١٢٤
١٢٥

١٦٨٠

١٦٦٩

١٦٧٠

القاعة الى من 
 ٥
 ٢
 ١
 ١
 ٣
 ٣
 ٢
 ١
 ١
 ٣
 ٥

١٠:٠٠ ص
٠٨:٠٠ ص
٠٨:٠٠ ص
٠٩:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
٠١:٠٠ م

١٠:٠٠ ص
٠١:٠٠ م

١٠:٠٠ ص
٠٨:٠٠ ص
٠١:٠٠ م

١١:٤٠ ص
٠٩:٤٠ ص
٠٨:٥٠ ص
٠٩:٥٠ ص
١١:٤٠ ص
٠٢:٤٠ م

١١:٤٠ ص
٠٢:٤٠ م

١٠:٥٠ ص
٠٩:٤٠ ص
٠٢:٤٠ م

٥ ١ ٢ C ج (١-١٦)

٥ ١ ١ A أ (٢-٣)

٥ ١ ٢ C ج (٢-٢)

٥ ١ ٢ C ج (٢-٢)

٥ ١ ٢ C ج (١-٦)

٥ ١ ١ A أ (٢-١)

٥ ١ ٢ C ج (١-١٣)

٥ ١ ٢ C ج (١-١٧)

٥ ١ ٢ C ج (٢-٣)

٥ ١ ١ A أ (٢-٥)

٥ ١ ١ A أ (٢-٢ )

٠٨:٠٠ ص
٠٩:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
١١:٠٠ ص
١٢:٠٠ م
٠١:٠٠ م
٠٢:٠٠ م
٠٣:٠٠ م
٠٤:٠٠ م
٠٥:٠٠ م
٠٦:٠٠ م
٠٧:٠٠ م
٠٨:٠٠ م
٠٨:٠٠ م

من
٠٨:٥٠ ص
٠٩:٥٠ ص
١٠:٥٠ ص
١١:٥٠ ص
١٢:٥٠ م
٠١:٥٠ م
٠٢:٥٠ م
٠٣:٥٠ م
٠٤:٥٠ م
٠٥:٥٠ م
٠٦:٥٠ م
٠٧:٥٠ م
٠٩:٥٠ م
٠٨:٥٠ م

الخميس الاربعاء الثلاثاء الاثنين الاحد  الى
--١٦٦٩ ١٣٠١ عال١٦٧٤ ٢٢٢٠ ريض١٦٧٤ ٢٢٢٠ ريض
--١٦٦٩ ١٣٠١ عال١٦٧٤ ٢٢٢٠ ريض١٦٧٥ ٢٢٢٠ ريض
١٧١٢ ١٠٢ سلم-١٢٤ ٢٥١١ نال١٦٨٠ ١١١٢ عال١٦٦٩ ١٣٠١ عال

١٧١٢ ١٠٢ سلم-١٢٤ ٢٥١١ نال١٦٨٠ ١١١٢ عال-
-----

١٦٧٠ ١٣٠١ عال-١٢٥ ٢٥١١ نال-١٦٨٠ ١١١٢ عال
١٦٧٠ ١٣٠١ عال-١٢٥ ٢٥١١ نال-١٦٨٠ ١١١٢ عال

-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----

هندسة وعلوم الحاسب بالخرجالكلية : 

فترة الإختبار
٨

٢٣

٥٢
١٩
٥٢
١٣

٣١

٥٢

ع المسجلين
٣
٣

٣
٤
٤
٣

٣

٣

المحاضر
مريم محمد عائض ال كدم

ومضة عبدالرحمن الحاج نجم الدين
امتثال النور سعيد محمد

منيره عبدالعزيز راشد هلال

شابانا زياد  فيدو

رؤى حامد بخيت العتيبي



جدول المجموعات

بسم الله الرحمن الرحيم

التاريـخ :

الصفحة :

 Prince Sattam bin Abdulaziz Universityجامعة الأمير سطام بن عبدالعزيز

Date

Page
:
:

٢٠-٠٨-١٤٤٧٢٠٢٥-٠٢-٢٦
١٤/٣٥ ٣٥/١٤

UMالثالث٧ رئيسي تخصص عام لكلية هندسة وعلوم الحاسب٥٤ 

نعم٢٥٣ المجموعة الرابعة٤

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول ١٤٤٧هـالفصل : بكالوريوسالدرجة العلمية : الخرج (طالبات)المقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
١٠٢ سلم

٢٢٢٠ ريض

٢٢٢٠ ريض
٢٥١١ نال
٢٥١١ نال
١١١٢ عال

١٣٠١ عال

١٣٠١ عال

 الاسلام وبناء المجتمع
 الجبر الخطي لطلاب الحاسب

 الجبر الخطي لطلاب الحاسب
 اساسيات نظم قواعد البيانات
 اساسيات نظم قواعد البيانات

 الرياضيات المتقطعة

 برمجة الحاسب ١

 برمجة الحاسب ١

محاضرة
محاضرة

تمارين
محاضرة
تمارين

محاضرة

محاضرة

تمارين

٢
٣

٣
٣
٣
٤

٤

٤

جاهز للتسجيل

١٦٨٢
١٧١٦

١٧١٧
١٧٠٤
١٧٠٥
١٧١٤

١٦٧٢

١٦٧٣

القاعة الى من 
 ١
 ١
 ٢
 ٢
 ٣
 ٣
 ٥
 ٢
 ٣
 ١
 ٥

٠١:٠٠ م
٠٨:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
١١:٠٠ ص
٠١:٠٠ م

٠٨:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
٠٨:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
١١:٠٠ ص
٠٨:٠٠ ص

٠٢:٤٠ م
٠٩:٤٠ ص
١٠:٥٠ ص
١١:٥٠ ص
٠٢:٤٠ م

٠٩:٤٠ ص
١١:٤٠ ص
٠٩:٤٠ ص
١١:٤٠ ص
١١:٥٠ ص
٠٩:٤٠ ص

٥ ١ ٢ C ج (١-١٥)

 

٥ ١ ٢ C ج (١-٧)

٥ ١ ٢ C ج (١-٧)

٥ ١ ٢ C ج (١-١٢)

٥ ١ ٢ C ج (١-٧)

٥ ١ ٢ C ج (١-٧)

٥ ١ ٢ C ج (١-٧)

٥ ١ ١ A أ (٢-٥)

٥ ١ ١ A أ ( ٢-٤ )

٥ ١ ٢ C ج (١-٧)

٠٨:٠٠ ص
٠٩:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
١١:٠٠ ص
١٢:٠٠ م
٠١:٠٠ م
٠٢:٠٠ م
٠٣:٠٠ م
٠٤:٠٠ م
٠٥:٠٠ م
٠٦:٠٠ م
٠٧:٠٠ م
٠٨:٠٠ م
٠٨:٠٠ م

من
٠٨:٥٠ ص
٠٩:٥٠ ص
١٠:٥٠ ص
١١:٥٠ ص
١٢:٥٠ م
٠١:٥٠ م
٠٢:٥٠ م
٠٣:٥٠ م
٠٤:٥٠ م
٠٥:٥٠ م
٠٦:٥٠ م
٠٧:٥٠ م
٠٩:٥٠ م
٠٨:٥٠ م

الخميس الاربعاء الثلاثاء الاثنين الاحد  الى
١٦٧٣ ١٣٠١ عال-١٧٠٥ ٢٥١١ نال١٧١٤ ١١١٢ عال١٧١٦ ٢٢٢٠ ريض
١٦٧٣ ١٣٠١ عال-١٧٠٥ ٢٥١١ نال١٧١٤ ١١١٢ عال١٧١٦ ٢٢٢٠ ريض

١٧١٤ ١١١٢ عال-١٦٧٢ ١٣٠١ عال١٧١٦ ٢٢٢٠ ريض-
١٧١٤ ١١١٢ عال-١٦٧٢ ١٣٠١ عال١٧١٧ ٢٢٢٠ ريض١٦٧٢ ١٣٠١ عال

-----
--١٧٠٤ ٢٥١١ نال-١٦٨٢ ١٠٢ سلم
--١٧٠٤ ٢٥١١ نال-١٦٨٢ ١٠٢ سلم

-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----

هندسة وعلوم الحاسب بالخرجالكلية : 

فترة الإختبار
٨

٢٣

٥٢
١٩
٥٢
١٣

٣١

٥٢

ع المسجلين
٣
٣

٣
٣
٣
٣

٣

٣

المحاضر
مريم محمد عائض ال كدم

سونيا علي عبدالحميد حشيش
امتثال النور سعيد محمد

منيره عبدالعزيز راشد هلال

شابانا زياد  فيدو

رؤى حامد بخيت العتيبي



جدول المجموعات

بسم الله الرحمن الرحيم

التاريـخ :

الصفحة :

 Prince Sattam bin Abdulaziz Universityجامعة الأمير سطام بن عبدالعزيز

Date

Page
:
:

٢٠-٠٨-١٤٤٧٢٠٢٥-٠٢-٢٦
١٥/٣٥ ٣٥/١٥

UMالثالث٧ رئيسي تخصص عام لكلية هندسة وعلوم الحاسب٥٤ 

نعم٢٥٠ المجموعة الخامسة٥

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول ١٤٤٧هـالفصل : بكالوريوسالدرجة العلمية : الخرج (طالبات)المقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
١٠٢ سلم

٢٢٢٠ ريض

٢٢٢٠ ريض
٢٥١١ نال
٢٥١١ نال
١١١٢ عال

١٣٠١ عال

١٣٠١ عال

 الاسلام وبناء المجتمع
 الجبر الخطي لطلاب الحاسب

 الجبر الخطي لطلاب الحاسب
 اساسيات نظم قواعد البيانات
 اساسيات نظم قواعد البيانات

 الرياضيات المتقطعة

 برمجة الحاسب ١

 برمجة الحاسب ١

محاضرة
محاضرة

تمارين
محاضرة
تمارين

محاضرة

محاضرة

تمارين

٢
٣

٣
٣
٣
٤

٤

٤

جاهز للتسجيل

٢٠٠٧
٢٠١٦

٢٠١٧
٢٠٢١
٢٠٢٢
٢٢٩٣

٢٠١٠

٢٠١١

القاعة الى من 
 ١
 ١
 ٤
 ١
 ٣
 ٣
 ٥
 ٤
 ٥
 ١
 ٣

٠٨:٠٠ ص
٠١:٠٠ م

١٠:٠٠ ص
٠٢:٠٠ م

٠٨:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
٠٨:٠٠ ص
٠٨:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
٠١:٠٠ م

٠٩:٤٠ ص
٠١:٥٠ م

١١:٤٠ ص
٠٢:٥٠ م

٠٩:٤٠ ص
١١:٤٠ ص
٠٩:٤٠ ص
٠٩:٤٠ ص
١٠:٥٠ ص
١١:٤٠ ص
٠٢:٤٠ م

٥ ١ ٢ C ج (١-١٥)

٥ ١ ٢ C ج (١ -٢٠)

٥ ١ ٢ C ج (١ -٢٠)

 

٥ ١ ٢ C ج (١ -٢٠)

٥ ١ ١ A أ ( ٢-٤ )

٥ ١ ٢ C ج (١-١٩)

٥ ١ ٢ C ج (١-١٧)

٥ ١ ٢ C ج (١ -٢٠)

٥ ١ ٢ C ج (١ -٢٠)

٥ ١ ١ A أ ( ٢-٤ )

٠٨:٠٠ ص
٠٩:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
١١:٠٠ ص
١٢:٠٠ م
٠١:٠٠ م
٠٢:٠٠ م
٠٣:٠٠ م
٠٤:٠٠ م
٠٥:٠٠ م
٠٦:٠٠ م
٠٧:٠٠ م
٠٨:٠٠ م
٠٨:٠٠ م

من
٠٨:٥٠ ص
٠٩:٥٠ ص
١٠:٥٠ ص
١١:٥٠ ص
١٢:٥٠ م
٠١:٥٠ م
٠٢:٥٠ م
٠٣:٥٠ م
٠٤:٥٠ م
٠٥:٥٠ م
٠٦:٥٠ م
٠٧:٥٠ م
٠٩:٥٠ م
٠٨:٥٠ م

الخميس الاربعاء الثلاثاء الاثنين الاحد  الى
٢٢٩٣ ١١١٢ عال٢٢٩٣ ١١١٢ عال٢٠٢١ ٢٥١١ نال-٢٠٠٧ ١٠٢ سلم
٢٢٩٣ ١١١٢ عال٢٢٩٣ ١١١٢ عال٢٠٢١ ٢٥١١ نال-٢٠٠٧ ١٠٢ سلم

٢٠١٠ ١٣٠١ عال٢٠١٦ ٢٢٢٠ ريض٢٠٢٢ ٢٥١١ نال-٢٠١٠ ١٣٠١ عال
-٢٠١٦ ٢٢٢٠ ريض٢٠٢٢ ٢٥١١ نال-٢٠١٠ ١٣٠١ عال

-----
--٢٠١١ ١٣٠١ عال-٢٠١٦ ٢٢٢٠ ريض
--٢٠١١ ١٣٠١ عال-٢٠١٧ ٢٢٢٠ ريض

-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----

هندسة وعلوم الحاسب بالخرجالكلية : 

فترة الإختبار
٨

٢٣

٥٢
١٩
٥٢
١٣

٣١

٥٢

ع المسجلين
٠
١

١
٠
٠
٠

٠

٠

المحاضر
نفلاء عبيد فلحان السبيعي

ساميه امحمد . سويسي
امتثال النور سعيد محمد

نوره علي عبدالرحمن العسيم

هند صلاح محمد منسي

رؤى حامد بخيت العتيبي



جدول المجموعات

بسم الله الرحمن الرحيم

التاريـخ :

الصفحة :

 Prince Sattam bin Abdulaziz Universityجامعة الأمير سطام بن عبدالعزيز

Date

Page
:
:

٢٠-٠٨-١٤٤٧٢٠٢٥-٠٢-٢٦
١٦/٣٥ ٣٥/١٦

UMالثالث٧ رئيسي تخصص عام لكلية هندسة وعلوم الحاسب٥٤ 

نعم٢٥٢ المجموعة السادسة٦

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول ١٤٤٧هـالفصل : بكالوريوسالدرجة العلمية : الخرج (طالبات)المقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
١٠٢ سلم

٢٢٢٠ ريض

٢٢٢٠ ريض
٢٥١١ نال
٢٥١١ نال
١١١٢ عال

١٣٠١ عال

١٣٠١ عال

 الاسلام وبناء المجتمع
 الجبر الخطي لطلاب الحاسب

 الجبر الخطي لطلاب الحاسب
 اساسيات نظم قواعد البيانات
 اساسيات نظم قواعد البيانات

 الرياضيات المتقطعة

 برمجة الحاسب ١

 برمجة الحاسب ١

محاضرة
محاضرة

تمارين
محاضرة
تمارين

محاضرة

محاضرة

تمارين

٢
٣

٣
٣
٣
٤

٤

٤

جاهز للتسجيل

٢٠٨٠
٢٠٧٢

٢٠٧٣
٢٠٨٤
٢٠٨٥
٢٠٩١

٢٠٥٧

٢٠٥٨

القاعة الى من 
 ١
 ١
 ٣
 ٣
 ٣
 ٤
 ٤
 ٥
 ١
 ٥
 ٣

٠١:٠٠ م
١٠:٠٠ ص
٠١:٠٠ م
٠٢:٠٠ م

١٠:٠٠ ص
٠١:٠٠ م

١٠:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
٠٨:٠٠ ص
٠٨:٠٠ ص
٠٨:٠٠ ص

٠٢:٤٠ م
١١:٤٠ ص
٠١:٥٠ م
٠٢:٥٠ م

١١:٤٠ ص
٠٢:٤٠ م

١١:٤٠ ص
١١:٤٠ ص
٠٩:٤٠ ص
٠٨:٥٠ ص
٠٩:٤٠ ص

٥ ١ ٢ C ج (٢-٢)

٥ ١ ٢ C ج (١ -٢١)

٥ ١ ٢ C ج (١ -٢٠)

٥ ١ ٢ C ج (٢-٢)

٥ ١ ٢ C ج (١ -٢٠)

٥ ١ ١ A أ ( ٢-٤ )

٥ ١ ٢ C ج (١-١٧)

٥ ١ ٢ C ج (١ -٢١)

٥ ١ ٢ C ج (١-١)

٥ ١ ٢ C ج (١-١)

٥ ١ ١ A أ ( ٢-٤ )

٠٨:٠٠ ص
٠٩:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
١١:٠٠ ص
١٢:٠٠ م
٠١:٠٠ م
٠٢:٠٠ م
٠٣:٠٠ م
٠٤:٠٠ م
٠٥:٠٠ م
٠٦:٠٠ م
٠٧:٠٠ م
٠٨:٠٠ م
٠٨:٠٠ م

من
٠٨:٥٠ ص
٠٩:٥٠ ص
١٠:٥٠ ص
١١:٥٠ ص
١٢:٥٠ م
٠١:٥٠ م
٠٢:٥٠ م
٠٣:٥٠ م
٠٤:٥٠ م
٠٥:٥٠ م
٠٦:٥٠ م
٠٧:٥٠ م
٠٩:٥٠ م
٠٨:٥٠ م

الخميس الاربعاء الثلاثاء الاثنين الاحد  الى
٢٠٥٧ ١٣٠١ عال-٢٠٥٨ ١٣٠١ عال-٢٠٥٧ ١٣٠١ عال
--٢٠٥٨ ١٣٠١ عال-٢٠٥٧ ١٣٠١ عال

٢٠٩١ ١١١٢ عال٢٠٩١ ١١١٢ عال٢٠٨٤ ٢٥١١ نال-٢٠٧٢ ٢٢٢٠ ريض
٢٠٩١ ١١١٢ عال٢٠٩١ ١١١٢ عال٢٠٨٤ ٢٥١١ نال-٢٠٧٢ ٢٢٢٠ ريض

-----
-٢٠٨٥ ٢٥١١ نال٢٠٧٢ ٢٢٢٠ ريض-٢٠٨٠ ١٠٢ سلم
-٢٠٨٥ ٢٥١١ نال٢٠٧٣ ٢٢٢٠ ريض-٢٠٨٠ ١٠٢ سلم

-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----

هندسة وعلوم الحاسب بالخرجالكلية : 

فترة الإختبار
٨

٢٣

٥٢
١٩
٥٢
١٣

٣١

٥٢

ع المسجلين
٢
٢

٢
٣
٣
٢

٢

٢

المحاضر
نفلاء عبيد فلحان السبيعي

ساميه امحمد . سويسي
امتثال النور سعيد محمد

نوره علي عبدالرحمن العسيم

هند صلاح محمد منسي



جدول المجموعات

بسم الله الرحمن الرحيم

التاريـخ :

الصفحة :

 Prince Sattam bin Abdulaziz Universityجامعة الأمير سطام بن عبدالعزيز

Date

Page
:
:

٢٠-٠٨-١٤٤٧٢٠٢٥-٠٢-٢٦
١٧/٣٥ ٣٥/١٧

UMالثالث٧ رئيسي تخصص عام لكلية هندسة وعلوم الحاسب٥٤ 

نعم٢٥٣ المجموعة السابعة٧

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول ١٤٤٧هـالفصل : بكالوريوسالدرجة العلمية : الخرج (طالبات)المقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
١٠٢ سلم

٢٢٢٠ ريض

٢٢٢٠ ريض
٢٥١١ نال
٢٥١١ نال
١١١٢ عال

١٣٠١ عال

١٣٠١ عال

 الاسلام وبناء المجتمع
 الجبر الخطي لطلاب الحاسب

 الجبر الخطي لطلاب الحاسب
 اساسيات نظم قواعد البيانات
 اساسيات نظم قواعد البيانات

 الرياضيات المتقطعة

 برمجة الحاسب ١

 برمجة الحاسب ١

محاضرة
محاضرة

تمارين
محاضرة
تمارين

محاضرة

محاضرة

تمارين

٢
٣

٣
٣
٣
٤

٤

٤

جاهز للتسجيل

١٦٢٨
١٦٢٥

١٦٢٦
١٦٢٩
١٦٣٠
١٦٢٧

١٦٢٣

١٦٢٤

القاعة الى من 
 ١
 ٥
 ٢
 ٥
 ١
 ٤
 ١
 ٢
 ٥
 ٢
 ٤

١٠:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
٠١:٠٠ م

١١:٠٠ ص
٠١:٠٠ م

١٠:٠٠ ص
٠٨:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
٠٩:٠٠ ص
٠٨:٠٠ ص
٠٨:٠٠ ص

١١:٤٠ ص
١٠:٥٠ ص
٠٢:٤٠ م

١١:٥٠ ص
٠٢:٤٠ م

١١:٤٠ ص
٠٩:٤٠ ص
١١:٤٠ ص
٠٩:٥٠ ص
٠٩:٤٠ ص
٠٩:٤٠ ص

 

٥ ١ ٢ C ج (١-٢٢)

٥ ١ ٢ C ج (١-١٩)

٥ ١ ٢ C ج (٢-٢)

٥ ١ ٢ C ج (١-١٢)

٥ ١ ١ A أ (٢-٥)

٥ ١ ٢ C ج (١-٣)

٥ ١ ٢ C ج (١-١٧)

٥ ١ ٢ C ج (١-١٣)

٥ ١ ٢ C ج (١-٤)

٥ ١ ١ A أ (٢-٥)

٠٨:٠٠ ص
٠٩:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
١١:٠٠ ص
١٢:٠٠ م
٠١:٠٠ م
٠٢:٠٠ م
٠٣:٠٠ م
٠٤:٠٠ م
٠٥:٠٠ م
٠٦:٠٠ م
٠٧:٠٠ م
٠٨:٠٠ م
٠٨:٠٠ م

من
٠٨:٥٠ ص
٠٩:٥٠ ص
١٠:٥٠ ص
١١:٥٠ ص
١٢:٥٠ م
٠١:٥٠ م
٠٢:٥٠ م
٠٣:٥٠ م
٠٤:٥٠ م
٠٥:٥٠ م
٠٦:٥٠ م
٠٧:٥٠ م
٠٩:٥٠ م
٠٨:٥٠ م

الخميس الاربعاء الثلاثاء الاثنين الاحد  الى
-١٦٢٤ ١٣٠١ عال-١٦٢٣ ١٣٠١ عال١٦٢٧ ١١١٢ عال
١٦٢٣ ١٣٠١ عال١٦٢٤ ١٣٠١ عال-١٦٢٣ ١٣٠١ عال١٦٢٧ ١١١٢ عال
١٦٢٥ ٢٢٢٠ ريض١٦٣٠ ٢٥١١ نال-١٦٢٧ ١١١٢ عال١٦٢٨ ١٠٢ سلم
١٦٢٦ ٢٢٢٠ ريض١٦٣٠ ٢٥١١ نال-١٦٢٧ ١١١٢ عال١٦٢٨ ١٠٢ سلم

-----
---١٦٢٥ ٢٢٢٠ ريض١٦٢٩ ٢٥١١ نال
---١٦٢٥ ٢٢٢٠ ريض١٦٢٩ ٢٥١١ نال

-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----

هندسة وعلوم الحاسب بالخرجالكلية : 

فترة الإختبار
٨

٢٣

٥٢
١٩
٥٢
١٣

٣١

٥٢

ع المسجلين
٣
٣

٣
٣
٣
٣

٣

٣

المحاضر
نفلاء عبيد فلحان السبيعي

ساميه امحمد . سويسي
امتثال النور سعيد محمد

نوره علي عبدالرحمن العسيم

هند صلاح محمد منسي



جدول المجموعات

بسم الله الرحمن الرحيم

التاريـخ :

الصفحة :

 Prince Sattam bin Abdulaziz Universityجامعة الأمير سطام بن عبدالعزيز

Date

Page
:
:

٢٠-٠٨-١٤٤٧٢٠٢٥-٠٢-٢٦
١٨/٣٥ ٣٥/١٨

UMالثالث٧ رئيسي تخصص عام لكلية هندسة وعلوم الحاسب٥٤ 

نعم٢٥٣ المجموعة الثامنة٨

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول ١٤٤٧هـالفصل : بكالوريوسالدرجة العلمية : الخرج (طالبات)المقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
١٠٢ سلم

٢٢٢٠ ريض

٢٢٢٠ ريض
٢٥١١ نال
٢٥١١ نال
١١١٢ عال

١٣٠١ عال

١٣٠١ عال

 الاسلام وبناء المجتمع
 الجبر الخطي لطلاب الحاسب

 الجبر الخطي لطلاب الحاسب
 اساسيات نظم قواعد البيانات
 اساسيات نظم قواعد البيانات

 الرياضيات المتقطعة

 برمجة الحاسب ١

 برمجة الحاسب ١

محاضرة
محاضرة

تمارين
محاضرة
تمارين

محاضرة

محاضرة

تمارين

٢
٣

٣
٣
٣
٤

٤

٤

جاهز للتسجيل

١٧٠٧
١٧٠٢

١٧٠٣
١٧١٠
١٧١١
١٧٠٦

١٧٠٠

١٧٠١

القاعة الى من 
 ٥
 ١
 ٢
 ١
 ٤
 ٤
 ٢
 ١
 ٥
 ٢
 ٤

٠٨:٠٠ ص
٠٨:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
٠٩:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
٠٨:٠٠ ص
٠٨:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
٠١:٠٠ م
٠١:٠٠ م

٠٩:٤٠ ص
٠٨:٥٠ ص
١١:٤٠ ص
٠٩:٥٠ ص
١١:٤٠ ص
٠٩:٤٠ ص
٠٩:٤٠ ص
١١:٤٠ ص
١١:٤٠ ص
٠١:٥٠ م
٠٢:٤٠ م

٥ ١ ٢ C ج (١-٢٢)

٥ ١ ٢ C ج (١-٢٢)

٥ ١ ٢ C ج (١-١٩)

٥ ١ ٢ C ج (١ -٢١)

٥ ١ ٢ C ج (١-٥)

٥ ١ ١ A أ ( ٢-٤ )

٥ ١ ٢ C ج (١-٢٢)

 

٥ ١ ٢ C ج (١-٣)

٥ ١ ٢ C ج (١-٣)

٥ ١ ١ A أ (٢-٣)

٠٨:٠٠ ص
٠٩:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
١١:٠٠ ص
١٢:٠٠ م
٠١:٠٠ م
٠٢:٠٠ م
٠٣:٠٠ م
٠٤:٠٠ م
٠٥:٠٠ م
٠٦:٠٠ م
٠٧:٠٠ م
٠٨:٠٠ م
٠٨:٠٠ م

من
٠٨:٥٠ ص
٠٩:٥٠ ص
١٠:٥٠ ص
١١:٥٠ ص
١٢:٥٠ م
٠١:٥٠ م
٠٢:٥٠ م
٠٣:٥٠ م
٠٤:٥٠ م
٠٥:٥٠ م
٠٦:٥٠ م
٠٧:٥٠ م
٠٩:٥٠ م
٠٨:٥٠ م

الخميس الاربعاء الثلاثاء الاثنين الاحد  الى
١٧٠٧ ١٠٢ سلم١٧١١ ٢٥١١ نال-١٧٠٦ ١١١٢ عال١٧٠٢ ٢٢٢٠ ريض
١٧٠٧ ١٠٢ سلم١٧١١ ٢٥١١ نال-١٧٠٦ ١١١٢ عال١٧٠٣ ٢٢٢٠ ريض
١٧٠٠ ١٣٠١ عال١٧١٠ ٢٥١١ نال-١٧٠٢ ٢٢٢٠ ريض١٧٠٦ ١١١٢ عال
١٧٠٠ ١٣٠١ عال١٧١٠ ٢٥١١ نال-١٧٠٢ ٢٢٢٠ ريض١٧٠٦ ١١١٢ عال

-----
-١٧٠١ ١٣٠١ عال-١٧٠٠ ١٣٠١ عال-
-١٧٠١ ١٣٠١ عال---
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----

هندسة وعلوم الحاسب بالخرجالكلية : 

فترة الإختبار
٨

٢٣

٥٢
١٩
٥٢
١٣

٣١

٥٢

ع المسجلين
٣
٣

٣
٣
٣
٣

٣

٣

المحاضر
مريم محمد عائض ال كدم

سماح بنت النفطي ناجي
امتثال النور سعيد محمد

نوره علي عبدالرحمن العسيم

امل صالح احمد الزهراني



جدول المجموعات

بسم الله الرحمن الرحيم

التاريـخ :

الصفحة :

 Prince Sattam bin Abdulaziz Universityجامعة الأمير سطام بن عبدالعزيز

Date

Page
:
:

٢٠-٠٨-١٤٤٧٢٠٢٥-٠٢-٢٦
١٩/٣٥ ٣٥/١٩

SOEالخامس٧ رئيسي هندسة الحاسب 

لا٢٥٠ المجموعة الأولى١

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول ١٤٤٧هـالفصل : بكالوريوسالدرجة العلمية : الخرج (طالبات)المقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
١٠٣ عرب

١٠٥٠ احص

١٠٥٠ احص
٢٤٠١ هال

٢٥٠١ هال

٢٥٠١ هال
٣٧٠١ عال

٣٢٧٠ هال

 التحرير العربي
 الاحصاء والاحتمالات لطلبة الح

 الاحصاء والاحتمالات لطلبة الح
 تنظيم وتصميم الحاسب

 الدوائر الكهربائية

 الدوائر الكهربائية
 نظم التشغيل

 نظرية الأعداد

محاضرة
محاضرة

تمارين
محاضرة

محاضرة

تمارين
محاضرة

محاضرة

٢
٣

٣
٣

٣

٣
٣

٣

جاهز للتسجيل

٢٦٥٥
٣٥٢١

٣٥٢٢
٢٥٦٦

٢٥٤٨

٢٥٤٩
٢٦٢٨

٢٥٦٣

القاعة الى من 
 ٣
 ٥
 ٤
 ٥
 ١
 ٢
 ٢
 ١
 ١
 ٣
 ٥
 ٣
 ١

٠١:٠٠ م
٠٩:٠٠ ص
٠١:٠٠ م

٠٨:٠٠ ص
٠١:٠٠ م
٠٢:٠٠ م

١٠:٠٠ ص
٠٨:٠٠ ص
٠٩:٠٠ ص
٠٨:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص

٠٢:٤٠ م
٠٩:٥٠ ص
٠٢:٤٠ م

٠٨:٥٠ ص
٠٢:٤٠ م
٠٢:٥٠ م

١١:٤٠ ص
٠٨:٥٠ ص
٠٩:٥٠ ص
٠٩:٤٠ ص
١٠:٥٠ ص
١٠:٥٠ ص
١١:٤٠ ص

٥ ١ ٢ C ج (١-١٣)

٥ ١ ٢ C ج (١-١٧)

٥ ١ ٢ C ج (١-١٤)

٥ ١ ٢ C ج (١-١٧)

٥ ١ ٢ C ج (١-٧)

٥ ١ ٢ C ج (١-١٤)

٥ ١ ٢ C ج (١-١٦)

 

٥ ١ ٢ C ج (٢-٤)

٥ ١ ٢ C ج (١-١٩)

٥ ١ ٢ C ج (١-١٤)

٥ ١ ٢ C ج (١-١٠)

 

٠٨:٠٠ ص
٠٩:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
١١:٠٠ ص
١٢:٠٠ م
٠١:٠٠ م
٠٢:٠٠ م
٠٣:٠٠ م
٠٤:٠٠ م
٠٥:٠٠ م
٠٦:٠٠ م
٠٧:٠٠ م
٠٨:٠٠ م
٠٨:٠٠ م

من
٠٨:٥٠ ص
٠٩:٥٠ ص
١٠:٥٠ ص
١١:٥٠ ص
١٢:٥٠ م
٠١:٥٠ م
٠٢:٥٠ م
٠٣:٥٠ م
٠٤:٥٠ م
٠٥:٥٠ م
٠٦:٥٠ م
٠٧:٥٠ م
٠٩:٥٠ م
٠٨:٥٠ م

الخميس الاربعاء الثلاثاء الاثنين الاحد  الى
٣٥٢٢ ١٠٥٠ احص-٢٦٢٨ ٣٧٠١ عال-٢٥٤٨ ٢٥٠١ هال
٣٥٢١ ١٠٥٠ احص-٢٦٢٨ ٣٧٠١ عال-٢٥٤٩ ٢٥٠١ هال
٢٦٢٨ ٣٧٠١ عال-٢٥٦٣ ٣٢٧٠ هال٢٥٤٨ ٢٥٠١ هال٢٥٦٣ ٣٢٧٠ هال
---٢٥٤٨ ٢٥٠١ هال٢٥٦٣ ٣٢٧٠ هال

-----
-٣٥٢١ ١٠٥٠ احص٢٦٥٥ ١٠٣ عرب-٢٥٦٦ ٢٤٠١ هال
-٣٥٢١ ١٠٥٠ احص٢٦٥٥ ١٠٣ عرب٢٥٦٦ ٢٤٠١ هال٢٥٦٦ ٢٤٠١ هال

-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----

هندسة وعلوم الحاسب بالخرجالكلية : 

فترة الإختبار
٥

٤٠

٥٢
٢٥

٢٨

٥٢
٣٢

٢٣

ع المسجلين
٢١
٢٠

٢٠
٢٥

٢٥

٢٥
٠

٢٥

المحاضر

ايمان عبدالسلام . البراج

ايمان عبدالسلام . البراج

ايمان عبدالسلام . البراج
اسماء محمد موسى الزهراني

بسمه غريب السيد الكيلاني



جدول المجموعات

بسم الله الرحمن الرحيم

التاريـخ :

الصفحة :

 Prince Sattam bin Abdulaziz Universityجامعة الأمير سطام بن عبدالعزيز

Date

Page
:
:

٢٠-٠٨-١٤٤٧٢٠٢٥-٠٢-٢٦
٢٠/٣٥ ٣٥/٢٠

SOEالسادس٧ رئيسي هندسة الحاسب 

نعم٢٥١٤ المجموعة الأولى١

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول ١٤٤٧هـالفصل : بكالوريوسالدرجة العلمية : الخرج (طالبات)المقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
٣٥٢٠ هال

٣٤٠١ هال

٢٥١١ هال
٣٥٠١ هال

٣٥٠١ هال
٣٤١١ هال
٣٤١١ هال

٣٥٠١ عال

 تحليل الإشارات والنظم

 عمارة الحاسب

 معمل الدوائر الكهربائية
 الدوائر الالكترونية

 الدوائر الالكترونية
 أنظمة المعالجات الدقيقة
 أنظمة المعالجات الدقيقة

 مقدمة في الذكاء الاصطناعي

محاضرة

محاضرة

عملي
محاضرة

تمارين
محاضرة
عملي

محاضرة

٣

٣

١
٣

٣
٣
٣

٣

جاهز للتسجيل

٢٩٧٨

٢٦٩٧

٢٧٣٦
٢٦٨٢

٢٦٨٣
٢٧٥٤
٢٧٥٥

٢٧٠٤

القاعة الى من 
 ٤
 ٣
 ١
 ٣
 ٤
 ٢
 ١
 ٢
 ٥
 ٥
 ٥
 ٢
 ٣

٠٨:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
٠١:٠٠ م
٠١:٠٠ م
٠١:٠٠ م

٠٨:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
٠٩:٠٠ ص
٠٨:٠٠ ص
١١:٠٠ ص
٠١:٠٠ م
٠١:٠٠ م

١١:٠٠ ص

٠٩:٤٠ ص
١٠:٥٠ ص
٠٢:٤٠ م
٠١:٥٠ م
٠٢:٤٠ م

٠٨:٥٠ ص
١١:٤٠ ص
٠٩:٥٠ ص
٠٩:٤٠ ص
١١:٥٠ ص
٠١:٥٠ م
٠٢:٤٠ م

١١:٥٠ ص

٥ ١ ٢ C ج (١-٣)

 

٥ ١ ٢ C ج (١-٢٢)

٥ ١ ٢ C ج (١-١٤)

٥ ١ ٢ C ج (٢-٤)

٥ ١ ٢ C ج (١-١٧)

٥ ١ ٢ C ج (١-١٦)

 

٥ ١ ٢ C ج (١-٦)

٥ ١ ٢ C ج (١ -٢٠)

٥ ١ ٢ C ج (١ -٢١)

٥ ١ ٢ C ج (١-٥)

٥ ١ ٢ C ج (١-١٠)

٠٨:٠٠ ص
٠٩:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
١١:٠٠ ص
١٢:٠٠ م
٠١:٠٠ م
٠٢:٠٠ م
٠٣:٠٠ م
٠٤:٠٠ م
٠٥:٠٠ م
٠٦:٠٠ م
٠٧:٠٠ م
٠٨:٠٠ م
٠٨:٠٠ م

من
٠٨:٥٠ ص
٠٩:٥٠ ص
١٠:٥٠ ص
١١:٥٠ ص
١٢:٥٠ م
٠١:٥٠ م
٠٢:٥٠ م
٠٣:٥٠ م
٠٤:٥٠ م
٠٥:٥٠ م
٠٦:٥٠ م
٠٧:٥٠ م
٠٩:٥٠ م
٠٨:٥٠ م

الخميس الاربعاء الثلاثاء الاثنين الاحد  الى
٢٧٥٤ ٣٤١١ هال٢٩٧٨ ٣٥٢٠ هال-٢٦٨٢ ٣٥٠١ هال-
٢٧٥٤ ٣٤١١ هال٢٩٧٨ ٣٥٢٠ هال-٢٦٨٣ ٣٥٠١ هال-

--٢٩٧٨ ٣٥٢٠ هال-٢٦٨٢ ٣٥٠١ هال
٢٧٥٥ ٣٤١١ هال-٢٧٠٤ ٣٥٠١ عال-٢٦٨٢ ٣٥٠١ هال

-----
٢٧٥٥ ٣٤١١ هال٢٧٣٦ ٢٥١١ هال٢٦٩٧ ٣٤٠١ هال٢٧٠٤ ٣٥٠١ عال٢٦٩٧ ٣٤٠١ هال
-٢٧٣٦ ٢٥١١ هال-٢٧٠٤ ٣٥٠١ عال٢٦٩٧ ٣٤٠١ هال

-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----

هندسة وعلوم الحاسب بالخرجالكلية : 

فترة الإختبار
١٤

٢٥

٥٢
٢٨

٥٢
٢٠
٥٢

٢٢

ع المسجلين
١٠

١٦

٩
٩

٩
٩
٩

١٧

المحاضر
شيماء احمد السيد احمد

بسمه غريب السيد الكيلاني

نوره مرزوق صقر المرشدي
ايمان عبدالسلام . البراج

ايمان عبدالسلام . البراج
بسمه غريب السيد الكيلاني
بسمه غريب السيد الكيلاني

هدى محمد فهاد الدوسرى



جدول المجموعات

بسم الله الرحمن الرحيم

التاريـخ :

الصفحة :

 Prince Sattam bin Abdulaziz Universityجامعة الأمير سطام بن عبدالعزيز

Date

Page
:
:

٢٠-٠٨-١٤٤٧٢٠٢٥-٠٢-٢٦
٢١/٣٥ ٣٥/٢١

SOEالسابع٧ رئيسي هندسة الحاسب 

نعم٢٥٠ المجموعة الأولى١

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول ١٤٤٧هـالفصل : بكالوريوسالدرجة العلمية : الخرج (طالبات)المقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
٣٥١٠ هال
٣٧٠١ هال
٣٧٠١ هال
٣٥٤١ هال

٢١١١ هاب

٣٠٠١ عال

٣٦٠١ هال

٣٦٠١ هال

 معمل الدوائر الالكترونية
 تراسل البيانات
 تراسل البيانات

 انظمة التحكم

 أساسيات هندسة البرمجيات

 أخلاقيات الحوسبة وطرق البحث

 تصميم الانظمة الرقمية

 تصميم الانظمة الرقمية

عملي
محاضرة
عملي

محاضرة

محاضرة

محاضرة

محاضرة

عملي

١
٣
٣
٣

٣

٣

٣

٣

جاهز للتسجيل

٣٥٠٧
٢٧٧٧
٢٧٧٨
٢٧٦٥

٢٧٨٣

٢٨٥٠

٢٧٨٥

٢٧٨٦

القاعة الى من 
 ٥
 ٣
 ٥
 ١
 ٣
 ٤
 ٣
 ١
 ٤
 ٣
 ٤
 ٥

٠٨:٠٠ ص
٠٨:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
٠٨:٠٠ ص
٠٢:٠٠ م

١٠:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
٠٣:٠٠ م
٠٣:٠٠ م
٠١:٠٠ م
٠١:٠٠ م

٠٩:٤٠ ص
٠٩:٤٠ ص
١١:٤٠ ص
٠٩:٤٠ ص
٠٢:٥٠ م

١٠:٥٠ ص
١١:٤٠ ص
١١:٤٠ ص
٠٣:٥٠ م
٠٣:٥٠ م
٠٢:٤٠ م
٠٢:٤٠ م

٥ ١ ٢ C ج (٢-٤)

٥ ١ ٢ C ج (١-٥)

٥ ١ ٢ C ج (٢-٤)

 

٥ ١ ٢ C ج (١ -٢١)

٥ ١ ٢ C ج (١-١٣)

٥ ١ ٢ C ج (١ -٢١)

 

 

 

 

٥ ١ ١ A أ ( ٢-٤ )

٠٨:٠٠ ص
٠٩:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
١١:٠٠ ص
١٢:٠٠ م
٠١:٠٠ م
٠٢:٠٠ م
٠٣:٠٠ م
٠٤:٠٠ م
٠٥:٠٠ م
٠٦:٠٠ م
٠٧:٠٠ م
٠٨:٠٠ م
٠٨:٠٠ م

من
٠٨:٥٠ ص
٠٩:٥٠ ص
١٠:٥٠ ص
١١:٥٠ ص
١٢:٥٠ م
٠١:٥٠ م
٠٢:٥٠ م
٠٣:٥٠ م
٠٤:٥٠ م
٠٥:٥٠ م
٠٦:٥٠ م
٠٧:٥٠ م
٠٩:٥٠ م
٠٨:٥٠ م

الخميس الاربعاء الثلاثاء الاثنين الاحد  الى
٣٥٠٧ ٣٥١٠ هال-٢٧٧٧ ٣٧٠١ هال-٢٧٦٥ ٣٥٤١ هال
٣٥٠٧ ٣٥١٠ هال-٢٧٧٧ ٣٧٠١ هال-٢٧٦٥ ٣٥٤١ هال
٢٧٧٨ ٣٧٠١ هال٢٧٨٣ ٢١١١ هاب٢٧٨٣ ٢١١١ هاب-٢٨٥٠ ٣٠٠١ عال
٢٧٧٨ ٣٧٠١ هال-٢٧٨٣ ٢١١١ هاب-٢٨٥٠ ٣٠٠١ عال

-----
٢٧٨٦ ٣٦٠١ هال٢٧٨٥ ٣٦٠١ هال---
٢٧٨٦ ٣٦٠١ هال٢٧٨٥ ٣٦٠١ هال٢٧٦٥ ٣٥٤١ هال--
-٢٨٥٠ ٣٠٠١ عال٢٧٨٥ ٣٦٠١ هال--
-----
-----
-----
-----
-----
-----

هندسة وعلوم الحاسب بالخرجالكلية : 

فترة الإختبار
٥٢
١١
٥٢
١٤

٣٥

٢٦

٤١

٥٢

ع المسجلين
١٢
٩
٩

١٠

٢٥

٠

١١

١١

المحاضر
نوره مرزوق صقر المرشدي

شيماء احمد السيد احمد
نوره مرزوق صقر المرشدي

بسمه غريب السيد الكيلاني

صفاء الطيب محمد الطاهر

سلطان عبدالله جفين القحطاني

نوره مرزوق صقر المرشدي



جدول المجموعات

بسم الله الرحمن الرحيم

التاريـخ :

الصفحة :

 Prince Sattam bin Abdulaziz Universityجامعة الأمير سطام بن عبدالعزيز

Date

Page
:
:

٢٠-٠٨-١٤٤٧٢٠٢٥-٠٢-٢٦
٢٢/٣٥ ٣٥/٢٢

INSالرابع٨ رئيسي نظم المعلومات 

نعم٢٥٤٦ المجموعة الأولى١

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول ١٤٤٧هـالفصل : بكالوريوسالدرجة العلمية : الخرج (طالبات)المقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
١٠٣ عرب

١٠٥٠ احص

١٠٥٠ احص
٢٥١١ نال
٢٥١١ نال
٢١٢١ نال

٣٧٦١ هال

٢٣٠١ عال

٢٣٠١ عال

 التحرير العربي
 الاحصاء والاحتمالات لطلبة الح

 الاحصاء والاحتمالات لطلبة الح
 اساسيات نظم قواعد البيانات
 اساسيات نظم قواعد البيانات

 اساسيات نظم المعلومات

 نظم شبكات الحاسب

 برمجة الحاسب ٢

 برمجة الحاسب ٢

محاضرة
محاضرة

تمارين
محاضرة
تمارين

محاضرة

محاضرة

محاضرة

تمارين

٢
٣

٣
٣
٣
٣

٣

٤

٤

جاهز للتسجيل

١١٦
١١٨

١١٩
١٢٢
١٢٣

١١٨٧

١٢٦

١٢٨

١٢٩

القاعة الى من 
 ١
 ٤
 ٥
 ٤
 ١
 ٣
 ٥
 ٢
 ٤
 ٢
 ٢
 ٤
 ٣

١٠:٠٠ ص
٠٨:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
٠٩:٠٠ ص
٠٨:٠٠ ص
٠٨:٠٠ ص
٠١:٠٠ م
٠١:٠٠ م

١٠:٠٠ ص
٠٢:٠٠ م

١٠:٠٠ ص
٠١:٠٠ م

١٠:٠٠ ص

١١:٤٠ ص
٠٨:٥٠ ص
١١:٤٠ ص
٠٩:٥٠ ص
٠٩:٤٠ ص
٠٩:٤٠ ص
٠٢:٤٠ م
٠١:٥٠ م

١١:٤٠ ص
٠٢:٥٠ م

١١:٤٠ ص
٠١:٥٠ م

١١:٤٠ ص

٥ ١ ٢ C ج (١-١٠)

٥ ١ ٢ C ج (١-١٣)

٥ ١ ٢ C ج (١-١٥)

٥ ١ ٢ C ج (١-١٣)

٥ ١ ٢ C ج (١-١٤)

٥ ١ ٢ C ج (١-١٠)

٥ ١ ٢ C ج (١-١٢)

٥ ١ ٢ C ج (١-١٠)

٥ ١ ٢ C ج (٢-٤)

٥ ١ ٢ C ج (٢-٤)

٥ ١ ٢ C ج (٢-٣)

٥ ١ ٢ C ج (٢-٣)

٥ ١ ١ A أ (٢-٢ )

٠٨:٠٠ ص
٠٩:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
١١:٠٠ ص
١٢:٠٠ م
٠١:٠٠ م
٠٢:٠٠ م
٠٣:٠٠ م
٠٤:٠٠ م
٠٥:٠٠ م
٠٦:٠٠ م
٠٧:٠٠ م
٠٨:٠٠ م
٠٨:٠٠ م

من
٠٨:٥٠ ص
٠٩:٥٠ ص
١٠:٥٠ ص
١١:٥٠ ص
١٢:٥٠ م
٠١:٥٠ م
٠٢:٥٠ م
٠٣:٥٠ م
٠٤:٥٠ م
٠٥:٥٠ م
٠٦:٥٠ م
٠٧:٥٠ م
٠٩:٥٠ م
٠٨:٥٠ م

الخميس الاربعاء الثلاثاء الاثنين الاحد  الى
-١١٨ ١٠٥٠ احص١٢٣ ٢٥١١ نال-١٢٢ ٢٥١١ نال
-١١٩ ١٠٥٠ احص١٢٣ ٢٥١١ نال-١٢٢ ٢٥١١ نال
١١٨ ١٠٥٠ احص١٢٦ ٣٧٦١ هال١٢٩ ٢٣٠١ عال١٢٨ ٢٣٠١ عال١١٦ ١٠٣ عرب
١١٨ ١٠٥٠ احص١٢٦ ٣٧٦١ هال١٢٩ ٢٣٠١ عال١٢٨ ٢٣٠١ عال١١٦ ١٠٣ عرب

-----
١١٨٧ ٢١٢١ نال١٢٨ ٢٣٠١ عال-١١٨٧ ٢١٢١ نال-
١١٨٧ ٢١٢١ نال--١٢٦ ٣٧٦١ هال-
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----

هندسة وعلوم الحاسب بالخرجالكلية : 

فترة الإختبار
٥

٤٠

٥٢
١٩
٥٢
٢٩

٣٧

١٠

٥٢

ع المسجلين
٢٢
٢١

٢١
١٢
١٢
٢٠

٢٩

٣٥

٣٥

المحاضر

سونيا علي عبدالحميد حشيش
ومضة عبدالرحمن الحاج نجم الدين

خوله عبدالعزيز سليمان المزيد

نوره مرزوق صقر المرشدي

فاطمه ريان العوض حاج علي احمد

رؤى حامد بخيت العتيبي



جدول المجموعات

بسم الله الرحمن الرحيم

التاريـخ :

الصفحة :

 Prince Sattam bin Abdulaziz Universityجامعة الأمير سطام بن عبدالعزيز

Date

Page
:
:

٢٠-٠٨-١٤٤٧٢٠٢٥-٠٢-٢٦
٢٣/٣٥ ٣٥/٢٣

INSالخامس٨ رئيسي نظم المعلومات 

نعم٢٥٢٥ المجموعة الأولى١

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول ١٤٤٧هـالفصل : بكالوريوسالدرجة العلمية : الخرج (طالبات)المقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
٢٣٢١ عال

٣٣١١ نال
٣٣١١ نال
٣٦١١ نال
٣٦١١ نال
٣٥١١ نال
٣٥١١ نال
٢٠١٠ نال

 الخوارزميات وتراكيب البيانات

 التحليل الكمي
 التحليل الكمي

 تحليل وتصميم النظم
 تحليل وتصميم النظم

 نظم ادارة قواعد البيانات
 نظم ادارة قواعد البيانات

 مقدمة في الاعمال

محاضرة

محاضرة
تمارين

محاضرة
تمارين

محاضرة
تمارين

محاضرة

٣

٣
٣
٤
٤
٤
٤
٢

جاهز للتسجيل

١٤٠

١٤١
١٤٢
١٤٣
١٤٤
١٤٩
١٥٠
١٥٤

القاعة الى من 
 ٢
 ٤
 ١
 ٢
 ٣
 ٢
 ٣
 ٤
 ١

٠٨:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
٠٩:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
٠١:٠٠ م
٠١:٠٠ م

٠٨:٠٠ ص

٠٨:٥٠ ص
١١:٤٠ ص
١١:٤٠ ص
٠٩:٥٠ ص
١١:٤٠ ص
١١:٤٠ ص
٠٢:٤٠ م
٠٢:٤٠ م

٠٩:٤٠ ص

٥ ١ ٢ C ج (١-١٢)

٥ ١ ٢ C ج (١-١)

٥ ١ ٢ C ج (١-١)

٥ ١ ٢ C ج (١-١٢)

٥ ١ ٢ C ج (١-١٢)

٥ ١ ٢ C ج (١-١٢)

٥ ١ ١ A أ (٢-٢ )

٥ ١ ١ A أ (٢-٢ )

٥ ١ ٢ C ج (١-١٧)

٠٨:٠٠ ص
٠٩:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
١١:٠٠ ص
١٢:٠٠ م
٠١:٠٠ م
٠٢:٠٠ م
٠٣:٠٠ م
٠٤:٠٠ م
٠٥:٠٠ م
٠٦:٠٠ م
٠٧:٠٠ م
٠٨:٠٠ م
٠٨:٠٠ م

من
٠٨:٥٠ ص
٠٩:٥٠ ص
١٠:٥٠ ص
١١:٥٠ ص
١٢:٥٠ م
٠١:٥٠ م
٠٢:٥٠ م
٠٣:٥٠ م
٠٤:٥٠ م
٠٥:٥٠ م
٠٦:٥٠ م
٠٧:٥٠ م
٠٩:٥٠ م
٠٨:٥٠ م

الخميس الاربعاء الثلاثاء الاثنين الاحد  الى
---١٤٠ ٢٣٢١ عال١٥٤ ٢٠١٠ نال
---١٤٢ ٣٣١١ نال١٥٤ ٢٠١٠ نال
-١٤٠ ٢٣٢١ عال١٤٣ ٣٦١١ نال١٤٤ ٣٦١١ نال١٤١ ٣٣١١ نال
-١٤٠ ٢٣٢١ عال١٤٣ ٣٦١١ نال١٤٤ ٣٦١١ نال١٤١ ٣٣١١ نال

-----
-١٥٠ ٣٥١١ نال١٤٩ ٣٥١١ نال--
-١٥٠ ٣٥١١ نال١٤٩ ٣٥١١ نال--
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----

هندسة وعلوم الحاسب بالخرجالكلية : 

فترة الإختبار
٣١

٤٠
٥٢
٣٨
٥٢
١٩
٥٢
١٣

ع المسجلين
٢٥

٢٥
٢٥
٢٥
٢٥
٢٥
٢٥
٢٥

المحاضر
هناء ابوالعنين عبدالجيد تركي

ومضة عبدالرحمن الحاج نجم الدين
ومضة عبدالرحمن الحاج نجم الدين

سماح بنت النفطي ناجي
فاطمة عايض سعد القحطاني
علا مصطفى علي القحطاني
علا مصطفى علي القحطاني

خوله عبدالعزيز سليمان المزيد



جدول المجموعات

بسم الله الرحمن الرحيم

التاريـخ :

الصفحة :

 Prince Sattam bin Abdulaziz Universityجامعة الأمير سطام بن عبدالعزيز

Date

Page
:
:

٢٠-٠٨-١٤٤٧٢٠٢٥-٠٢-٢٦
٢٤/٣٥ ٣٥/٢٤

INSالخامس٨ رئيسي نظم المعلومات 

نعم٢٥٢٤ المجموعة الثانية٢

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول ١٤٤٧هـالفصل : بكالوريوسالدرجة العلمية : الخرج (طالبات)المقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
٢٣٢١ عال

٣٣١١ نال
٣٣١١ نال
٣٦١١ نال
٣٦١١ نال
٣٥١١ نال
٣٥١١ نال
٢٠١٠ نال

 الخوارزميات وتراكيب البيانات

 التحليل الكمي
 التحليل الكمي

 تحليل وتصميم النظم
 تحليل وتصميم النظم

 نظم ادارة قواعد البيانات
 نظم ادارة قواعد البيانات

 مقدمة في الاعمال

محاضرة

محاضرة
تمارين

محاضرة
تمارين

محاضرة
تمارين

محاضرة

٣

٣
٣
٤
٤
٤
٤
٢

جاهز للتسجيل

١٢٢١

١١٩٩
١٢٠٠
١٢١٨
١٢١٩
١٢١٦
١٢١٧
١١٩٨

القاعة الى من 
 ٤
 ٢
 ١
 ٣
 ٣
 ٢
 ٢
 ٣
 ١

٠٨:٠٠ ص
٠١:٠٠ م

٠٨:٠٠ ص
٠١:٠٠ م

٠٨:٠٠ ص
٠٨:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص

٠٩:٤٠ ص
٠١:٥٠ م

٠٩:٤٠ ص
٠١:٥٠ م

٠٩:٤٠ ص
٠٩:٤٠ ص
١١:٤٠ ص
١١:٤٠ ص
١١:٤٠ ص

٥ ١ ٢ C ج (١-١٢)

٥ ١ ٢ C ج (١-١٢)

٥ ١ ٢ C ج (١-١٣)

٥ ١ ٢ C ج (١-١٥)

٥ ١ ٢ C ج (١-١٢)

٥ ١ ٢ C ج (١-١٠)

٥ ١ ١ A أ (٢-١)

٥ ١ ١ A أ (٢-١)

٥ ١ ٢ C ج (١-٤)

٠٨:٠٠ ص
٠٩:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
١١:٠٠ ص
١٢:٠٠ م
٠١:٠٠ م
٠٢:٠٠ م
٠٣:٠٠ م
٠٤:٠٠ م
٠٥:٠٠ م
٠٦:٠٠ م
٠٧:٠٠ م
٠٨:٠٠ م
٠٨:٠٠ م

من
٠٨:٥٠ ص
٠٩:٥٠ ص
١٠:٥٠ ص
١١:٥٠ ص
١٢:٥٠ م
٠١:٥٠ م
٠٢:٥٠ م
٠٣:٥٠ م
٠٤:٥٠ م
٠٥:٥٠ م
٠٦:٥٠ م
٠٧:٥٠ م
٠٩:٥٠ م
٠٨:٥٠ م

الخميس الاربعاء الثلاثاء الاثنين الاحد  الى
-١٢٢١ ٢٣٢١ عال١٢١٨ ٣٦١١ نال١٢١٩ ٣٦١١ نال١١٩٩ ٣٣١١ نال
-١٢٢١ ٢٣٢١ عال١٢١٨ ٣٦١١ نال١٢١٩ ٣٦١١ نال١١٩٩ ٣٣١١ نال
--١٢١٧ ٣٥١١ نال١٢١٦ ٣٥١١ نال١١٩٨ ٢٠١٠ نال
--١٢١٧ ٣٥١١ نال١٢١٦ ٣٥١١ نال١١٩٨ ٢٠١٠ نال

-----
--١٢٠٠ ٣٣١١ نال١٢٢١ ٢٣٢١ عال-
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----

هندسة وعلوم الحاسب بالخرجالكلية : 

فترة الإختبار
٣١

٤٠
٥٢
٣٨
٥٢
١٩
٥٢
١٣

ع المسجلين
٢٥

٢٥
٢٥
٢٥
٢٥
٢٥
٢٥
٢٥

المحاضر
هناء ابوالعنين عبدالجيد تركي

ومضة عبدالرحمن الحاج نجم الدين
ومضة عبدالرحمن الحاج نجم الدين

سماح بنت النفطي ناجي
فاطمة عايض سعد القحطاني
علا مصطفى علي القحطاني
علا مصطفى علي القحطاني

خوله عبدالعزيز سليمان المزيد



جدول المجموعات

بسم الله الرحمن الرحيم

التاريـخ :

الصفحة :

 Prince Sattam bin Abdulaziz Universityجامعة الأمير سطام بن عبدالعزيز

Date

Page
:
:

٢٠-٠٨-١٤٤٧٢٠٢٥-٠٢-٢٦
٢٥/٣٥ ٣٥/٢٥

INSالخامس٨ رئيسي نظم المعلومات 

لا٢٥٠ المجموعة الثالثة٣

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول ١٤٤٧هـالفصل : بكالوريوسالدرجة العلمية : الخرج (طالبات)المقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
٢٣٢١ عال

٣٣١١ نال
٣٣١١ نال
٣٦١١ نال
٣٦١١ نال
٣٥١١ نال
٣٥١١ نال
٢٠١٠ نال

 الخوارزميات وتراكيب البيانات

 التحليل الكمي
 التحليل الكمي

 تحليل وتصميم النظم
 تحليل وتصميم النظم

 نظم ادارة قواعد البيانات
 نظم ادارة قواعد البيانات

 مقدمة في الاعمال

محاضرة

محاضرة
تمارين

محاضرة
تمارين

محاضرة
تمارين

محاضرة

٣

٣
٣
٤
٤
٤
٤
٢

جاهز للتسجيل

١٢٣٥

١٢٢٢
١٢٢٣
١٢٣٣
١٢٣٤
١٢٢٩
١٢٣٠
١٢٠٦

القاعة الى من 
 ٢
 ١
 ٢
 ٢
 ٤
 ١
 ٢
 ٤
 ٥

٠٩:٠٠ ص
٠٨:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
٠٨:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
٠١:٠٠ م

٠٨:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص

٠٩:٥٠ ص
٠٩:٤٠ ص
١١:٤٠ ص
٠٨:٥٠ ص
١١:٤٠ ص
١١:٤٠ ص
٠٢:٤٠ م

٠٩:٤٠ ص
١١:٤٠ ص

٥ ١ ٢ C ج (١-١٣)

٥ ١ ٢ C ج (١-١٢)

٥ ١ ٢ C ج (١-١٠)

٥ ١ ٢ C ج (١-٣)

٥ ١ ٢ C ج (١-١٢)

٥ ١ ٢ C ج (١-١٣)

٥ ١ ١ A أ (٢-١)

٥ ١ ١ A أ (٢-٢ )

٥ ١ ٢ C ج (١-٥)

٠٨:٠٠ ص
٠٩:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
١١:٠٠ ص
١٢:٠٠ م
٠١:٠٠ م
٠٢:٠٠ م
٠٣:٠٠ م
٠٤:٠٠ م
٠٥:٠٠ م
٠٦:٠٠ م
٠٧:٠٠ م
٠٨:٠٠ م
٠٨:٠٠ م

من
٠٨:٥٠ ص
٠٩:٥٠ ص
١٠:٥٠ ص
١١:٥٠ ص
١٢:٥٠ م
٠١:٥٠ م
٠٢:٥٠ م
٠٣:٥٠ م
٠٤:٥٠ م
٠٥:٥٠ م
٠٦:٥٠ م
٠٧:٥٠ م
٠٩:٥٠ م
٠٨:٥٠ م

الخميس الاربعاء الثلاثاء الاثنين الاحد  الى
-١٢٣٠ ٣٥١١ نال-١٢٢٣ ٣٣١١ نال١٢٣٥ ٢٣٢١ عال
-١٢٣٠ ٣٥١١ نال-١٢٣٥ ٢٣٢١ عال١٢٣٥ ٢٣٢١ عال
١٢٠٦ ٢٠١٠ نال١٢٣٣ ٣٦١١ نال-١٢٢٢ ٣٣١١ نال١٢٣٤ ٣٦١١ نال
١٢٠٦ ٢٠١٠ نال١٢٣٣ ٣٦١١ نال-١٢٢٢ ٣٣١١ نال١٢٣٤ ٣٦١١ نال

-----
---١٢٢٩ ٣٥١١ نال-
---١٢٢٩ ٣٥١١ نال-
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----

هندسة وعلوم الحاسب بالخرجالكلية : 

فترة الإختبار
٣١

٤٠
٥٢
٣٨
٥٢
١٩
٥٢
١٣

ع المسجلين
١٤

٠
٠
٠
٠
٠
٠
٠

المحاضر
هناء ابوالعنين عبدالجيد تركي

ومضة عبدالرحمن الحاج نجم الدين
ومضة عبدالرحمن الحاج نجم الدين

فاطمة عايض سعد القحطاني
فاطمة عايض سعد القحطاني
علا مصطفى علي القحطاني
علا مصطفى علي القحطاني

خوله عبدالعزيز سليمان المزيد



جدول المجموعات

بسم الله الرحمن الرحيم

التاريـخ :

الصفحة :

 Prince Sattam bin Abdulaziz Universityجامعة الأمير سطام بن عبدالعزيز

Date

Page
:
:

٢٠-٠٨-١٤٤٧٢٠٢٥-٠٢-٢٦
٢٦/٣٥ ٣٥/٢٦

INSالسادس٨ رئيسي نظم المعلومات 

نعم٢٥٢٣ المجموعة الأولى١

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول ١٤٤٧هـالفصل : بكالوريوسالدرجة العلمية : الخرج (طالبات)المقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
١٠٣ حسب

٣٧٠١ عال

٣٦٤١ نال
٣٦٤١ نال
٤٩٠٤ نال
٤٩٠٤ نال
٤٨١١ نال
٤٨١١ نال

 مباديء المحاسبة المالية

 نظم التشغيل

 ادارة مشاريع نظم المعلومات
 ادارة مشاريع نظم المعلومات

 تطوير تطبيقات الويب والمتنقلة
 تطوير تطبيقات الويب والمتنقلة

 اساسيات علم البيانات
 اساسيات علم البيانات

محاضرة

محاضرة

محاضرة
تمارين

محاضرة
تمارين

محاضرة
تمارين

٣

٣

٤
٤
٤
٤
٤
٤

جاهز للتسجيل

١١١٣

١٦٢

١٦٣
١٦٤
١٦٥
١٦٦
١٦٧
١٦٨

القاعة الى من 
 ٥
 ١
 ١
 ٣
 ٥
 ٢
 ٢
 ١
 ٣
 ٤

١٠:٠٠ ص
٠١:٠٠ م

٠٨:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
٠٨:٠٠ ص
٠٨:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
٠٨:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص

١٠:٥٠ ص
٠٢:٤٠ م

٠٨:٥٠ ص
١١:٤٠ ص
٠٩:٤٠ ص
٠٩:٤٠ ص
١١:٤٠ ص
١١:٤٠ ص
٠٩:٤٠ ص
١١:٤٠ ص

٣٥ ٠٢ ١ ١ ب(١-٦)

٣٥ ٠٢ ١ ١ ب (١ -١١ )

٥ ١ ٢ C ج (١-١٠)

٥ ١ ٢ C ج (١-١)

٥ ١ ٢ C ج (١-٣)

٥ ١ ٢ C ج (١ -٢١)

٥ ١ ١ A أ ( ٢-٤ )

٥ ١ ١ A أ (٢-٢ )

٥ ١ ٢ C ج (١-١)

٥ ١ ١ A أ (٢-١)

٠٨:٠٠ ص
٠٩:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
١١:٠٠ ص
١٢:٠٠ م
٠١:٠٠ م
٠٢:٠٠ م
٠٣:٠٠ م
٠٤:٠٠ م
٠٥:٠٠ م
٠٦:٠٠ م
٠٧:٠٠ م
٠٨:٠٠ م
٠٨:٠٠ م

من
٠٨:٥٠ ص
٠٩:٥٠ ص
١٠:٥٠ ص
١١:٥٠ ص
١٢:٥٠ م
٠١:٥٠ م
٠٢:٥٠ م
٠٣:٥٠ م
٠٤:٥٠ م
٠٥:٥٠ م
٠٦:٥٠ م
٠٧:٥٠ م
٠٩:٥٠ م
٠٨:٥٠ م

الخميس الاربعاء الثلاثاء الاثنين الاحد  الى
١٦٣ ٣٦٤١ نال-١٦٧ ٤٨١١ نال١٦٤ ٣٦٤١ نال١٦٢ ٣٧٠١ عال

١٦٣ ٣٦٤١ نال-١٦٧ ٤٨١١ نال١٦٤ ٣٦٤١ نال-
١١١٣ ١٠٣ حسب١٦٨ ٤٨١١ نال١٦٢ ٣٧٠١ عال١٦٥ ٤٩٠٤ نال١٦٦ ٤٩٠٤ نال
-١٦٨ ٤٨١١ نال١٦٢ ٣٧٠١ عال١٦٥ ٤٩٠٤ نال١٦٦ ٤٩٠٤ نال

-----
----١١١٣ ١٠٣ حسب
----١١١٣ ١٠٣ حسب

-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----

هندسة وعلوم الحاسب بالخرجالكلية : 

فترة الإختبار
٢٢

٣٢

١١
٥٢
٣٥
٥٢
٢٦
٥٢

ع المسجلين
٣٨

٢١

١٦
١٦
١٠
١٠
١٢
١٢

المحاضر
مصباح ياسر عوض العطاوي

اسماء محمد موسى الزهراني

خوله عبدالعزيز سليمان المزيد
خوله عبدالعزيز سليمان المزيد

ساميه امحمد . سويسي
ساميه امحمد . سويسي

الهام داوود يحيى كريري
الهام داوود يحيى كريري



جدول المجموعات

بسم الله الرحمن الرحيم

التاريـخ :

الصفحة :

 Prince Sattam bin Abdulaziz Universityجامعة الأمير سطام بن عبدالعزيز

Date

Page
:
:

٢٠-٠٨-١٤٤٧٢٠٢٥-٠٢-٢٦
٢٧/٣٥ ٣٥/٢٧

INSالسابع٨ رئيسي نظم المعلومات 

نعم٢٥٣٣ المجموعة الأولى١

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول ١٤٤٧هـالفصل : بكالوريوسالدرجة العلمية : الخرج (طالبات)المقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
٤٢٠١ نال

٣٤٠١ نال

٤٥٧١ نال
٤٥٧١ نال
٤٩١١ نال
٤٩٠١ نال

 نظم تخطيط موارد المؤسسات

 ادارة سلسلة التوريد

 التنقيب في البيانات
 التنقيب في البيانات

 مشروع تخرج ١
 تدريب ميداني

محاضرة

محاضرة

محاضرة
تمارين
مشروع
تدريب

٣

٣

٤
٤
٣
٣

جاهز للتسجيل

٦٦١

٦٢٤

٦٢٢
٦٢٣
٥٨٦
١٨١

القاعة الى من 
 ١
 ٤
 ٥
 ٤
 ٢
 ١

٠٨:٠٠ ص
٠٨:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
٠٩:٠٠ ص
٠١:٠٠ م
٠١:٠٠ م
غير محدد
غير محدد

٠٩:٤٠ ص
٠٨:٥٠ ص
١١:٤٠ ص
٠٩:٥٠ ص
٠٢:٤٠ م
٠٢:٤٠ م
غير محدد
غير محدد

٥ ١ ٢ C ج (١ -٢٠)

٥ ١ ٢ C ج (١ -٢١)

٥ ١ ٢ C ج (١-١)

٥ ١ ٢ C ج (١-١)

٥ ١ ٢ C ج (١-١٧)

٥ ١ ٢ C ج (١-١٠)

 

 

٠٨:٠٠ ص
٠٩:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
١١:٠٠ ص
١٢:٠٠ م
٠١:٠٠ م
٠٢:٠٠ م
٠٣:٠٠ م
٠٤:٠٠ م
٠٥:٠٠ م
٠٦:٠٠ م
٠٧:٠٠ م
٠٨:٠٠ م
٠٨:٠٠ م

من
٠٨:٥٠ ص
٠٩:٥٠ ص
١٠:٥٠ ص
١١:٥٠ ص
١٢:٥٠ م
٠١:٥٠ م
٠٢:٥٠ م
٠٣:٥٠ م
٠٤:٥٠ م
٠٥:٥٠ م
٠٦:٥٠ م
٠٧:٥٠ م
٠٩:٥٠ م
٠٨:٥٠ م

الخميس الاربعاء الثلاثاء الاثنين الاحد  الى
-٦٦١ ٤٢٠١ نال--٦٦١ ٤٢٠١ نال
-٦٢٤ ٣٤٠١ نال--٦٦١ ٤٢٠١ نال

٦٢٤ ٣٤٠١ نال----
٦٢٤ ٣٤٠١ نال----
-----

---٦٢٢ ٤٥٧١ نال٦٢٣ ٤٥٧١ نال
---٦٢٢ ٤٥٧١ نال٦٢٣ ٤٥٧١ نال

-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----

هندسة وعلوم الحاسب بالخرجالكلية : 

فترة الإختبار
٢٩

٤١

٢٠
٥٢
٥٢
٥٢

ع المسجلين
١٩

١٦

١٩
١٩
١٥
٦٧

المحاضر
فاطمة عايض سعد القحطاني

هند فهد عبدالعزيز بن دهمش

سنا عبدالحميد عبدالرحمن الفخفاخ
سنا عبدالحميد عبدالرحمن الفخفاخ

خوله عبدالعزيز سليمان المزيد



جدول المجموعات

بسم الله الرحمن الرحيم

التاريـخ :

الصفحة :

 Prince Sattam bin Abdulaziz Universityجامعة الأمير سطام بن عبدالعزيز

Date

Page
:
:

٢٠-٠٨-١٤٤٧٢٠٢٥-٠٢-٢٦
٢٨/٣٥ ٣٥/٢٨

INSالسابع٨ رئيسي نظم المعلومات 

نعم٢٥٣٣ المجموعة الثانية٢

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول ١٤٤٧هـالفصل : بكالوريوسالدرجة العلمية : الخرج (طالبات)المقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
٤٢٠١ نال

٣٤٠١ نال

٤٥٧١ نال
٤٥٧١ نال
٤٩١١ نال
٤٩٠١ نال

 نظم تخطيط موارد المؤسسات

 ادارة سلسلة التوريد

 التنقيب في البيانات
 التنقيب في البيانات

 مشروع تخرج ١
 تدريب ميداني

محاضرة

محاضرة

محاضرة
تمارين
مشروع
تدريب

٣

٣

٤
٤
٣
٣

جاهز للتسجيل

١٤٧٩

١٤٧٣

١٤٦٨
١٤٦٩
٥٨٧
١٨١

القاعة الى من 
 ٤
 ٢
 ٢
 ٥
 ٢
 ١

٠٩:٠٠ ص
٠١:٠٠ م

٠٩:٠٠ ص
٠٨:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
غير محدد
غير محدد

٠٩:٥٠ ص
٠٢:٤٠ م

٠٩:٥٠ ص
٠٩:٤٠ ص
١١:٤٠ ص
١١:٤٠ ص
غير محدد
غير محدد

٥ ١ ٢ C ج (١ -٢٠)

٥ ١ ٢ C ج (١-١٣)

٥ ١ ٢ C ج (١-٣)

٥ ١ ٢ C ج (١-٤)

٥ ١ ٢ C ج (١-١)

٥ ١ ١ A أ (٢-٣)

 

 

٠٨:٠٠ ص
٠٩:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
١١:٠٠ ص
١٢:٠٠ م
٠١:٠٠ م
٠٢:٠٠ م
٠٣:٠٠ م
٠٤:٠٠ م
٠٥:٠٠ م
٠٦:٠٠ م
٠٧:٠٠ م
٠٨:٠٠ م
٠٨:٠٠ م

من
٠٨:٥٠ ص
٠٩:٥٠ ص
١٠:٥٠ ص
١١:٥٠ ص
١٢:٥٠ م
٠١:٥٠ م
٠٢:٥٠ م
٠٣:٥٠ م
٠٤:٥٠ م
٠٥:٥٠ م
٠٦:٥٠ م
٠٧:٥٠ م
٠٩:٥٠ م
٠٨:٥٠ م

الخميس الاربعاء الثلاثاء الاثنين الاحد  الى
١٤٧٣ ٣٤٠١ نال----
١٤٧٣ ٣٤٠١ نال١٤٧٩ ٤٢٠١ نال-١٤٧٣ ٣٤٠١ نال-

---١٤٦٨ ٤٥٧١ نال١٤٦٩ ٤٥٧١ نال
---١٤٦٨ ٤٥٧١ نال١٤٦٩ ٤٥٧١ نال

-----
---١٤٧٩ ٤٢٠١ نال-
---١٤٧٩ ٤٢٠١ نال-
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----

هندسة وعلوم الحاسب بالخرجالكلية : 

فترة الإختبار
٢٩

٤١

٢٠
٥٢
٥٢
٥٢

ع المسجلين
١٧

١٦

١٨
١٨
١٧
٦٧

المحاضر
فاطمة عايض سعد القحطاني

هند فهد عبدالعزيز بن دهمش

سنا عبدالحميد عبدالرحمن الفخفاخ
سنا عبدالحميد عبدالرحمن الفخفاخ

خوله عبدالعزيز سليمان المزيد



جدول المجموعات

بسم الله الرحمن الرحيم

التاريـخ :

الصفحة :

 Prince Sattam bin Abdulaziz Universityجامعة الأمير سطام بن عبدالعزيز

Date

Page
:
:

٢٠-٠٨-١٤٤٧٢٠٢٥-٠٢-٢٦
٢٩/٣٥ ٣٥/٢٩

INSالثامن٨ رئيسي نظم المعلومات 

نعم٢٥٢ المجموعة الأولى١

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول ١٤٤٧هـالفصل : بكالوريوسالدرجة العلمية : الخرج (طالبات)المقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
٣٨٠١ عال

٤٦٠١ نال

٤٩٠٥ نال

٤٩٢١ نال
٤٢٤١ نال

 اساسيات الامن السيبراني

 استراتيجية وادارة نظم المعلوما

 أخلاقيات واستدامة نظم المعلوم

 مشروع تخرج ٢
 الاعمال الرقمية

محاضرة

محاضرة

محاضرة

مشروع
محاضرة

٣

٣

٣

٣
٣

جاهز للتسجيل

٦٧١

٦٧٤

٦٧٠

٥٩٢
١٤٨٣

القاعة الى من 
 ٣
 ٤
 ٣
 ١
 ٣
 ٤

 ٢
 ١

٠١:٠٠ م
٠٢:٠٠ م

٠٨:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
٠١:٠٠ م
غير محدد

١٠:٠٠ ص
١١:٠٠ ص

٠٢:٤٠ م
٠٢:٥٠ م

٠٩:٤٠ ص
١٠:٥٠ ص
١١:٤٠ ص
٠١:٥٠ م
غير محدد

١١:٤٠ ص
١١:٥٠ ص

٥ ١ ٢ C ج (١-١٠)

٥ ١ ٢ C ج (١-١٢)

٥ ١ ٢ C ج (١-١٤)

٥ ١ ٢ C ج (٢-٢)

٥ ١ ٢ C ج (١-٣)

٥ ١ ٢ C ج (١-٣)

 

٥ ١ ٢ C ج (١-١٤)

٥ ١ ٢ C ج (٢-٣)

٠٨:٠٠ ص
٠٩:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
١١:٠٠ ص
١٢:٠٠ م
٠١:٠٠ م
٠٢:٠٠ م
٠٣:٠٠ م
٠٤:٠٠ م
٠٥:٠٠ م
٠٦:٠٠ م
٠٧:٠٠ م
٠٨:٠٠ م
٠٨:٠٠ م

من
٠٨:٥٠ ص
٠٩:٥٠ ص
١٠:٥٠ ص
١١:٥٠ ص
١٢:٥٠ م
٠١:٥٠ م
٠٢:٥٠ م
٠٣:٥٠ م
٠٤:٥٠ م
٠٥:٥٠ م
٠٦:٥٠ م
٠٧:٥٠ م
٠٩:٥٠ م
٠٨:٥٠ م

الخميس الاربعاء الثلاثاء الاثنين الاحد  الى
--٦٧٤ ٤٦٠١ نال--
--٦٧٤ ٤٦٠١ نال--

--٦٧٠ ٤٩٠٥ نال١٤٨٣ ٤٢٤١ نال٦٧٤ ٤٦٠١ نال
--٦٧٠ ٤٩٠٥ نال١٤٨٣ ٤٢٤١ نال١٤٨٣ ٤٢٤١ نال

-----
-٦٧٠ ٤٩٠٥ نال٦٧١ ٣٨٠١ عال--
-٦٧١ ٣٨٠١ عال٦٧١ ٣٨٠١ عال--
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----

هندسة وعلوم الحاسب بالخرجالكلية : 

فترة الإختبار
٤

٣٨

٢٥

٥٢
١٤

ع المسجلين
١٧

٩

٧

٢
١٧

المحاضر
اسماء حسن غرمان الشهري

سونيا علي عبدالحميد حشيش

الهام داوود يحيى كريري

سماح بنت النفطي ناجي



جدول المجموعات

بسم الله الرحمن الرحيم

التاريـخ :

الصفحة :

 Prince Sattam bin Abdulaziz Universityجامعة الأمير سطام بن عبدالعزيز

Date

Page
:
:

٢٠-٠٨-١٤٤٧٢٠٢٥-٠٢-٢٦
٣٠/٣٥ ٣٥/٣٠

ENPالرابع٥ رئيسي هندسة البرمجيات 

لا٢٥٠ المجموعة الأولى١

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول ١٤٤٧هـالفصل : بكالوريوسالدرجة العلمية : الخرج (طالبات)المقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
١٠٥٠ احص

١٠٥٠ احص
٢٤٠١ هال

٢٣٢١ عال

٢١١١ هاب

٢٣٠١ عال

٢٣٠١ عال
٣١٣١ هاب

 الاحصاء والاحتمالات لطلبة الح

 الاحصاء والاحتمالات لطلبة الح
 تنظيم وتصميم الحاسب

 الخوارزميات وتراكيب البيانات

 أساسيات هندسة البرمجيات

 برمجة الحاسب ٢

 برمجة الحاسب ٢
 توصيفات رسمية

محاضرة

تمارين
محاضرة

محاضرة

محاضرة

محاضرة

تمارين
محاضرة

٣

٣
٣

٣

٣

٤

٤
٢

جاهز للتسجيل

٨٨٨

٨٨٩
٢٥٦٦

١٤٠

٢١٦٤

١٣١

١٣٢
٢١٧١

القاعة الى من 
 ٥
 ١
 ٥
 ٢
 ١
 ٢
 ٤
 ٢
 ٤
 ٢
 ٥
 ١
 ٢
 ٢

٠٨:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
٠٩:٠٠ ص
٠٢:٠٠ م
٠١:٠٠ م

٠٨:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
٠٩:٠٠ ص
٠١:٠٠ م
٠٣:٠٠ م

١٠:٠٠ ص
٠٨:٠٠ ص
٠١:٠٠ م

١١:٠٠ ص

٠٨:٥٠ ص
١١:٤٠ ص
٠٩:٥٠ ص
٠٢:٥٠ م
٠٢:٤٠ م

٠٨:٥٠ ص
١١:٤٠ ص
١٠:٤٠ ص
٠١:٥٠ م
٠٣:٥٠ م

١١:٤٠ ص
٠٩:٤٠ ص
٠١:٥٠ م

١١:٥٠ ص

٥ ١ ٢ C ج (١-١٣)

٥ ١ ٢ C ج (١-١٢)

٥ ١ ١ A أ (٢-١)

٥ ١ ٢ C ج (١-١٤)

٥ ١ ٢ C ج (١-٧)

٥ ١ ٢ C ج (١-١٢)

٥ ١ ٢ C ج (١-١)

٥ ١ ٢ C ج (١ -٢٠)

٥ ١ ٢ C ج (١-١٢)

٥ ١ ٢ C ج (١-١٧)

٥ ١ ٢ C ج (١-١٢)

٥ ١ ١ A أ ( ٢-٤ )

٥ ١ ٢ C ج (١ -٢٠)

٥ ١ ٢ C ج (١ -٢٠)

٠٨:٠٠ ص
٠٩:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
١١:٠٠ ص
١٢:٠٠ م
٠١:٠٠ م
٠٢:٠٠ م
٠٣:٠٠ م
٠٤:٠٠ م
٠٥:٠٠ م
٠٦:٠٠ م
٠٧:٠٠ م
٠٨:٠٠ م
٠٨:٠٠ م

من
٠٨:٥٠ ص
٠٩:٥٠ ص
١٠:٥٠ ص
١١:٥٠ ص
١٢:٥٠ م
٠١:٥٠ م
٠٢:٥٠ م
٠٣:٥٠ م
٠٤:٥٠ م
٠٥:٥٠ م
٠٦:٥٠ م
٠٧:٥٠ م
٠٩:٥٠ م
٠٨:٥٠ م

الخميس الاربعاء الثلاثاء الاثنين الاحد  الى
٨٨٨ ١٠٥٠ احص--١٤٠ ٢٣٢١ عال١٣٢ ٢٣٠١ عال
٨٨٩ ١٠٥٠ احص--٢١٦٤ ٢١١١ هاب١٣٢ ٢٣٠١ عال

١٣١ ٢٣٠١ عال١٤٠ ٢٣٢١ عال-٢١٦٤ ٢١١١ هاب٨٨٨ ١٠٥٠ احص
١٣١ ٢٣٠١ عال١٤٠ ٢٣٢١ عال-٢١٧١ ٣١٣١ هاب٨٨٨ ١٠٥٠ احص

-----
-٢١٦٤ ٢١١١ هاب-٢١٧١ ٣١٣١ هاب٢٥٦٦ ٢٤٠١ هال
---٢٥٦٦ ٢٤٠١ هال٢٥٦٦ ٢٤٠١ هال

---١٣١ ٢٣٠١ عال-
-----
-----
-----
-----
-----
-----

هندسة وعلوم الحاسب بالخرجالكلية : 

فترة الإختبار
٤٠

٥٢
٢٥

٣١

٣٥

١٠

٥٢
١٣

ع المسجلين
٢٠

٢٠
٢٥

٢٥

٠

٢٤

٢٤
٠

المحاضر

ايمان عبدالسلام . البراج

هناء ابوالعنين عبدالجيد تركي

فاطمه ريان العوض حاج علي احمد

رؤى حامد بخيت العتيبي



جدول المجموعات

بسم الله الرحمن الرحيم

التاريـخ :

الصفحة :

 Prince Sattam bin Abdulaziz Universityجامعة الأمير سطام بن عبدالعزيز

Date

Page
:
:

٢٠-٠٨-١٤٤٧٢٠٢٥-٠٢-٢٦
٣١/٣٥ ٣٥/٣١

ENPالخامس٥ رئيسي هندسة البرمجيات 

نعم٢٥٢٢ المجموعة الأولى١

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول ١٤٤٧هـالفصل : بكالوريوسالدرجة العلمية : الخرج (طالبات)المقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
١٠٣ عرب
١٠٤٠ فيز

١٠٤٠ فيز

١٠٤٠ فيز
٣٣١٠ ريض

٣٣١٠ ريض
٣٧٠١ عال

٣١٢١ هاب

 التحرير العربي
(II) فيزياء عامة 

(II) فيزياء عامة 

(II) فيزياء عامة 
 المعادلات التفاضلية لطلبة الحاس

 المعادلات التفاضلية لطلبة الحاس
 نظم التشغيل

 تحليل متطلبات البرمجيات

محاضرة
محاضرة

عملي

تمارين
محاضرة

تمارين
محاضرة

محاضرة

٢
٤

٤

٤
٣

٣
٣

٣

جاهز للتسجيل

١١٧
٢٢٦٤

٢٢٦٦

٢٢٦٥
٢٢٠٧

٢٢٠٨
١٦٩

٢٢١١

القاعة الى من 
 ٤
 ٣
 ١
 ٣
 ٢
 ١
 ٤
 ٢
 ٢
 ٢
 ٤
 ٣
 ٥

١٠:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
١١:٠٠ ص
٠٨:٠٠ ص
٠٨:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
٠١:٠٠ م
٠٢:٠٠ م
٠١:٠٠ م

١١:٠٠ ص
٠٨:٠٠ ص
٠٢:٠٠ م

٠٨:٠٠ ص

١١:٤٠ ص
١١:٤٠ ص
١١:٥٠ ص
٠٩:٤٠ ص
٠٩:٤٠ ص
١٠:٥٠ ص
٠٢:٤٠ م
٠٢:٥٠ م
٠١:٥٠ م

١١:٥٠ ص
٠٩:٤٠ ص
٠٢:٥٠ م

٠٩:٤٠ ص

٥ ١ ٢ C ج (١ -٢١)

 

 

 

 

 

٥ ١ ٢ C ج (١-١٠)

٥ ١ ٢ C ج (١ -٢١)

٥ ١ ١ A أ ( ٢-٤ )

٥ ١ ٢ C ج (١-١٥)

٥ ١ ٢ C ج (١-٢٢)

٥ ١ ٢ C ج (١ -٢٠)

٥ ١ ٢ C ج (١ -٢١)

٠٨:٠٠ ص
٠٩:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
١١:٠٠ ص
١٢:٠٠ م
٠١:٠٠ م
٠٢:٠٠ م
٠٣:٠٠ م
٠٤:٠٠ م
٠٥:٠٠ م
٠٦:٠٠ م
٠٧:٠٠ م
٠٨:٠٠ م
٠٨:٠٠ م

من
٠٨:٥٠ ص
٠٩:٥٠ ص
١٠:٥٠ ص
١١:٥٠ ص
١٢:٥٠ م
٠١:٥٠ م
٠٢:٥٠ م
٠٣:٥٠ م
٠٤:٥٠ م
٠٥:٥٠ م
٠٦:٥٠ م
٠٧:٥٠ م
٠٩:٥٠ م
٠٨:٥٠ م

الخميس الاربعاء الثلاثاء الاثنين الاحد  الى
٢٢١١ ٣١٢١ هاب١٦٩ ٣٧٠١ عال٢٢٦٦ ١٠٤٠ فيز٣٥٢٥ ١٠٤٠ فيز-
٢٢١١ ٣١٢١ هاب١٦٩ ٣٧٠١ عال٢٢٦٦ ١٠٤٠ فيز٣٥٢٥ ١٠٤٠ فيز-

-١١٧ ١٠٣ عرب٢٢٦٤ ١٠٤٠ فيز-٢٢٦٥ ١٠٤٠ فيز
-١١٧ ١٠٣ عرب٢٢٦٤ ١٠٤٠ فيز١٦٩ ٣٧٠١ عال٢٢٦٤ ١٠٤٠ فيز

-----
-٢٢٠٧ ٣٣١٠ ريض-٢٢٠٨ ٣٣١٠ ريض-
-٢٢٠٧ ٣٣١٠ ريض٢٢١١ ٣١٢١ هاب٢٢٠٧ ٣٣١٠ ريض-
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----

هندسة وعلوم الحاسب بالخرجالكلية : 

فترة الإختبار
٥
١

٥٢

٥٢
٢٨

٥٢
٣٢

٧

ع المسجلين
٢٣
٢٤

١٣

٢٤
٢٣

٢٣
٢٥

٢٢

المحاضر

اسراء محمد محمد ابراهيم الدسوقي

صفاء الطيب محمد الطاهر



جدول المجموعات

بسم الله الرحمن الرحيم

التاريـخ :

الصفحة :

 Prince Sattam bin Abdulaziz Universityجامعة الأمير سطام بن عبدالعزيز

Date

Page
:
:

٢٠-٠٨-١٤٤٧٢٠٢٥-٠٢-٢٦
٣٢/٣٥ ٣٥/٣٢

ENPالخامس٥ رئيسي هندسة البرمجيات 

نعم٢٥٢٢ المجموعة الثانية٢

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول ١٤٤٧هـالفصل : بكالوريوسالدرجة العلمية : الخرج (طالبات)المقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
١٠٣ عرب
١٠٤٠ فيز

١٠٤٠ فيز

١٠٤٠ فيز
٣٣١٠ ريض

٣٣١٠ ريض
٣٧٠١ عال

٣١٢١ هاب

 التحرير العربي
(II) فيزياء عامة 

(II) فيزياء عامة 

(II) فيزياء عامة 
 المعادلات التفاضلية لطلبة الحاس

 المعادلات التفاضلية لطلبة الحاس
 نظم التشغيل

 تحليل متطلبات البرمجيات

محاضرة
محاضرة

عملي

تمارين
محاضرة

تمارين
محاضرة

محاضرة

٢
٤

٤

٤
٣

٣
٣

٣

جاهز للتسجيل

٢٢٤٣
٢٢٤٥

٢٢٤٧

٢٢٤٦
٢٢٢٧

٢٢٢٨
٢٢٢١

٣٧٣٢

القاعة الى من 
 ٤
 ٥
 ٣
 ٥
 ٤
 ٥
 ٤
 ٢
 ٢
 ٢
 ١
 ٣
 ٢

٠١:٠٠ م
١٠:٠٠ ص
٠١:٠٠ م

٠٨:٠٠ ص
٠٨:٠٠ ص
١١:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
٠٨:٠٠ ص
٠٩:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
٠٨:٠٠ ص
٠١:٠٠ م

٠٢:٤٠ م
١٠:٥٠ ص
٠٢:٤٠ م

٠٩:٤٠ ص
٠٩:٤٠ ص
١١:٥٠ ص
١١:٤٠ ص
٠٨:٥٠ ص
٠٩:٥٠ ص
١٠:٥٠ ص
١١:٤٠ ص
٠٩:٤٠ ص
٠١:٥٠ م

٥ ١ ٢ C ج (١ -٢٠)

 

 

 

 

 

٥ ١ ٢ C ج (١-١٤)

٥ ١ ٢ C ج (١ -٢٠)

٥ ١ ٢ C ج (١-١٧)

٥ ١ ٢ C ج (١ -٢١)

٥ ١ ٢ C ج (١-١٧)

 

٥ ١ ٢ C ج (١ -٢١)

٠٨:٠٠ ص
٠٩:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
١١:٠٠ ص
١٢:٠٠ م
٠١:٠٠ م
٠٢:٠٠ م
٠٣:٠٠ م
٠٤:٠٠ م
٠٥:٠٠ م
٠٦:٠٠ م
٠٧:٠٠ م
٠٨:٠٠ م
٠٨:٠٠ م

من
٠٨:٥٠ ص
٠٩:٥٠ ص
١٠:٥٠ ص
١١:٥٠ ص
١٢:٥٠ م
٠١:٥٠ م
٠٢:٥٠ م
٠٣:٥٠ م
٠٤:٥٠ م
٠٥:٥٠ م
٠٦:٥٠ م
٠٧:٥٠ م
٠٩:٥٠ م
٠٨:٥٠ م

الخميس الاربعاء الثلاثاء الاثنين الاحد  الى
٢٢٤٧ ١٠٤٠ فيز٣٥٢٤ ١٠٤٠ فيز٣٧٣٢ ٣١٢١ هاب٢٢٢٧ ٣٣١٠ ريض-
٢٢٤٧ ١٠٤٠ فيز٣٥٢٤ ١٠٤٠ فيز٣٧٣٢ ٣١٢١ هاب٢٢٢٨ ٣٣١٠ ريض-

٢٢٤٥ ١٠٤٠ فيز٢٢٢٧ ٣٣١٠ ريض-٢٢٢١ ٣٧٠١ عال٢٢٢١ ٣٧٠١ عال
٢٢٤٦ ١٠٤٠ فيز٢٢٢٧ ٣٣١٠ ريض--٢٢٢١ ٣٧٠١ عال

-----
-٢٢٤٣ ١٠٣ عرب٢٢٤٥ ١٠٤٠ فيز٣٧٣٢ ٣١٢١ هاب-
-٢٢٤٣ ١٠٣ عرب٢٢٤٥ ١٠٤٠ فيز--
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----

هندسة وعلوم الحاسب بالخرجالكلية : 

فترة الإختبار
٥
١

٥٢

٥٢
٢٨

٥٢
٣٢

٧

ع المسجلين
١٩
٢٤

١١

٢٤
٢٣

٢٣
٢٣

٢١

المحاضر

اسراء محمد محمد ابراهيم الدسوقي

صفاء الطيب محمد الطاهر



جدول المجموعات

بسم الله الرحمن الرحيم

التاريـخ :

الصفحة :

 Prince Sattam bin Abdulaziz Universityجامعة الأمير سطام بن عبدالعزيز

Date

Page
:
:

٢٠-٠٨-١٤٤٧٢٠٢٥-٠٢-٢٦
٣٣/٣٥ ٣٥/٣٣

ENPالسادس٥ رئيسي هندسة البرمجيات 

لا٢٥٠ المجموعة الأولى١

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول ١٤٤٧هـالفصل : بكالوريوسالدرجة العلمية : الخرج (طالبات)المقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
٢٥٤٠ ريض

٢٥٤٠ ريض
٢٥١١ نال
٢٥١١ نال
٣٧٦١ هال

٣١١١ هاب

٣٢٠١ هاب

٤٩٠١ هاب

 الطرائق العددية

 الطرائق العددية
 اساسيات نظم قواعد البيانات
 اساسيات نظم قواعد البيانات

 نظم شبكات الحاسب

 التفاعل بين الانسان والحاسب

 تصميم ومعمارية البرمجيات

 تدريب ميداني

محاضرة

تمارين
محاضرة
تمارين

محاضرة

محاضرة

محاضرة

تدريب

٣

٣
٣
٣
٣

٣

٣

٣

جاهز للتسجيل

٤٢٤٦

٤٢٤٧
١٢٢
١٢٣
٩٠١

٢٣٠١

٢٣٠٧

١٨٠

القاعة الى من 
 ٥
 ١
 ٥
 ١
 ٣
 ٤
 ٢
 ١
 ٣
 ٥
 ٣

٠٨:٠٠ ص
٠١:٠٠ م

٠٩:٠٠ ص
٠٨:٠٠ ص
٠٨:٠٠ ص
٠٩:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
١١:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
٠١:٠٠ م
غير محدد

٠٨:٥٠ ص
٠٢:٤٠ م

٠٩:٥٠ ص
٠٩:٤٠ ص
٠٩:٤٠ ص
٠٩:٥٠ ص
١١:٤٠ ص
١١:٤٠ ص
١١:٥٠ ص
١١:٤٠ ص
٠١:٥٠ م
غير محدد

٥ ١ ٢ C ج (١-١٠)

٥ ١ ٢ C ج (١ -٢١)

٥ ١ ١ A أ (٢-٥)

٥ ١ ٢ C ج (١-١٤)

٥ ١ ٢ C ج (١-١٠)

٥ ١ ٢ C ج (٢-٤)

٥ ١ ٢ C ج (٢-٤)

٥ ١ ٢ C ج (١-٢٢)

٥ ١ ٢ C ج (١-١٣)

٥ ١ ٢ C ج (١-١٣)

٥ ١ ٢ C ج (١-١٧)

 

٠٨:٠٠ ص
٠٩:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
١١:٠٠ ص
١٢:٠٠ م
٠١:٠٠ م
٠٢:٠٠ م
٠٣:٠٠ م
٠٤:٠٠ م
٠٥:٠٠ م
٠٦:٠٠ م
٠٧:٠٠ م
٠٨:٠٠ م
٠٨:٠٠ م

من
٠٨:٥٠ ص
٠٩:٥٠ ص
١٠:٥٠ ص
١١:٥٠ ص
١٢:٥٠ م
٠١:٥٠ م
٠٢:٥٠ م
٠٣:٥٠ م
٠٤:٥٠ م
٠٥:٥٠ م
٠٦:٥٠ م
٠٧:٥٠ م
٠٩:٥٠ م
٠٨:٥٠ م

الخميس الاربعاء الثلاثاء الاثنين الاحد  الى
٤٢٤٦ ٢٥٤٠ ريض-١٢٣ ٢٥١١ نال-١٢٢ ٢٥١١ نال
٤٢٤٧ ٢٥٤٠ ريض٩٠١ ٣٧٦١ هال١٢٣ ٢٥١١ نال-١٢٢ ٢٥١١ نال

٢٣٠٧ ٣٢٠١ هاب--٩٠١ ٣٧٦١ هال٢٣٠١ ٣١١١ هاب
٢٣٠٧ ٣٢٠١ هاب-٢٣٠١ ٣١١١ هاب٩٠١ ٣٧٦١ هال٢٣٠١ ٣١١١ هاب

-----
--٢٣٠٧ ٣٢٠١ هاب-٤٢٤٦ ٢٥٤٠ ريض
----٤٢٤٦ ٢٥٤٠ ريض

-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----

هندسة وعلوم الحاسب بالخرجالكلية : 

فترة الإختبار
٢٣

٥٢
١٩
٥٢
٣٧

٤١

١٤

٥٢

ع المسجلين
٠

٠
١٢
١٢
٢٥

٣

٠

٢٥

المحاضر

سونيا علي عبدالحميد حشيش
ومضة عبدالرحمن الحاج نجم الدين

نوره مرزوق صقر المرشدي

سميه محمد عبدالله الغريبي

صفاء الطيب محمد الطاهر



جدول المجموعات

بسم الله الرحمن الرحيم

التاريـخ :

الصفحة :

 Prince Sattam bin Abdulaziz Universityجامعة الأمير سطام بن عبدالعزيز

Date

Page
:
:

٢٠-٠٨-١٤٤٧٢٠٢٥-٠٢-٢٦
٣٤/٣٥ ٣٥/٣٤

ENPالسابع٥ رئيسي هندسة البرمجيات 

نعم٢٥٠ المجموعة الأولى١

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول ١٤٤٧هـالفصل : بكالوريوسالدرجة العلمية : الخرج (طالبات)المقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
٣٨٢١ عال
٣٨٢١ عال
٤٨٣١ عال
٤٨٣١ عال
٤٢٣١ هاب

٤١١١ هاب

٤٢٢١ هاب
٤٢٢١ هاب
٤٩١١ هاب

 برمجة تطبيقات الويب
 برمجة تطبيقات الويب

 تطوير تطبيقات الاجهزة المتنق
 تطوير تطبيقات الاجهزة المتنق

 إدارة مشاريع البرمجيات

 إنشاء البرمجيات

 ضمان جودة البرمجيات
 ضمان جودة البرمجيات

 مشروع تخرج ١

محاضرة
عملي

محاضرة
تمارين

محاضرة

محاضرة

محاضرة
عملي

مشروع

٣
٣
٣
٣
٣

٣

٣
٣
٢

جاهز للتسجيل

٤٢٦٠
٤٢٦١
٤٢٦٤
٤٢٦٥
٢٤٣١

٢٤٥٤

٢٤٢٥
٢٤٢٦
١٠١٨

القاعة الى من 
 ٢
 ٣
 ٥
 ١
 ٥
 ٢
 ٤
 ٣
 ١
 ٢

٠١:٠٠ م
٠١:٠٠ م

١٠:٠٠ ص
٠٣:٠٠ م
٠١:٠٠ م

١٠:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
٠٨:٠٠ ص
٠٨:٠٠ ص
٠٨:٠٠ ص
غير محدد

٠٢:٤٠ م
٠٢:٤٠ م

١١:٤٠ ص
٠٤:٤٠ م
٠٢:٤٠ م

١٠:٥٠ ص
١٠:٥٠ ص
٠٩:٤٠ ص
٠٩:٤٠ ص
٠٩:٤٠ ص
غير محدد

 

 

 

 

٥ ١ ٢ C ج (١ -٢٠)

٥ ١ ٢ C ج (١-١٥)

٥ ١ ٢ C ج (١-٦)

٥ ١ ٢ C ج (١ -٢١)

٥ ١ ٢ C ج (١-٧)

٥ ١ ١ A أ ( ٢-٤ )

 

٠٨:٠٠ ص
٠٩:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
١١:٠٠ ص
١٢:٠٠ م
٠١:٠٠ م
٠٢:٠٠ م
٠٣:٠٠ م
٠٤:٠٠ م
٠٥:٠٠ م
٠٦:٠٠ م
٠٧:٠٠ م
٠٨:٠٠ م
٠٨:٠٠ م

من
٠٨:٥٠ ص
٠٩:٥٠ ص
١٠:٥٠ ص
١١:٥٠ ص
١٢:٥٠ م
٠١:٥٠ م
٠٢:٥٠ م
٠٣:٥٠ م
٠٤:٥٠ م
٠٥:٥٠ م
٠٦:٥٠ م
٠٧:٥٠ م
٠٩:٥٠ م
٠٨:٥٠ م

الخميس الاربعاء الثلاثاء الاثنين الاحد  الى
--٢٤٥٤ ٤١١١ هاب٢٤٢٦ ٤٢٢١ هاب٢٤٢٥ ٤٢٢١ هاب
--٢٤٥٤ ٤١١١ هاب٢٤٢٦ ٤٢٢١ هاب٢٤٢٥ ٤٢٢١ هاب

٤٢٦٤ ٤٨٣١ عال٢٤٥٤ ٤١١١ هاب-٢٤٣١ ٤٢٣١ هاب-
٤٢٦٤ ٤٨٣١ عال----
-----
٢٤٣١ ٤٢٣١ هاب-٤٢٦١ ٣٨٢١ عال٤٢٦٠ ٣٨٢١ عال-
٢٤٣١ ٤٢٣١ هاب-٤٢٦١ ٣٨٢١ عال٤٢٦٠ ٣٨٢١ عال-

----٤٢٦٥ ٤٨٣١ عال
----٤٢٦٥ ٤٨٣١ عال

-----
-----
-----
-----
-----

هندسة وعلوم الحاسب بالخرجالكلية : 

فترة الإختبار
١٩
٥٢
٣٧
٥٢
٢٩

١٤

٢
٥٢
٥٢

ع المسجلين
٠
٠
٠
٠

٢٥

٢٤

٢٥
٢٥
٤

المحاضر
سعاد فاضل عيسى العنزي
سعاد فاضل عيسى العنزي

شابانا زياد  فيدو
شابانا زياد  فيدو

صفاء الطيب محمد الطاهر

سميه محمد عبدالله الغريبي

سميه محمد عبدالله الغريبي
سميه محمد عبدالله الغريبي



جدول المجموعات

بسم الله الرحمن الرحيم

التاريـخ :

الصفحة :

 Prince Sattam bin Abdulaziz Universityجامعة الأمير سطام بن عبدالعزيز

Date

Page
:
:

٢٠-٠٨-١٤٤٧٢٠٢٥-٠٢-٢٦
٣٥/٣٥ ٣٥/٣٥

ENPالثامن٥ رئيسي هندسة البرمجيات 

نعم٢٥٠ المجموعة الأولى١

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول ١٤٤٧هـالفصل : بكالوريوسالدرجة العلمية : الخرج (طالبات)المقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
٣٥٠١ عال

٤٩٢١ هاب

 مقدمة في الذكاء الاصطناعي

 مشروع تخرج ٢

محاضرة

مشروع

٣

٣

جاهز للتسجيل

٩١٤

١٠٢٤

القاعة الى من 
 ٣
 ١

٠١:٠٠ م
٠١:٠٠ م
غير محدد

٠١:٥٠ م
٠٢:٤٠ م
غير محدد

٥ ١ ٢ C ج (١-١)

٥ ١ ٢ C ج (١-١)

 

٠٨:٠٠ ص
٠٩:٠٠ ص
١٠:٠٠ ص
١١:٠٠ ص
١٢:٠٠ م
٠١:٠٠ م
٠٢:٠٠ م
٠٣:٠٠ م
٠٤:٠٠ م
٠٥:٠٠ م
٠٦:٠٠ م
٠٧:٠٠ م
٠٨:٠٠ م
٠٨:٠٠ م

من
٠٨:٥٠ ص
٠٩:٥٠ ص
١٠:٥٠ ص
١١:٥٠ ص
١٢:٥٠ م
٠١:٥٠ م
٠٢:٥٠ م
٠٣:٥٠ م
٠٤:٥٠ م
٠٥:٥٠ م
٠٦:٥٠ م
٠٧:٥٠ م
٠٩:٥٠ م
٠٨:٥٠ م

الخميس الاربعاء الثلاثاء الاثنين الاحد  الى
-----
-----
-----
-----
-----

--٩١٤ ٣٥٠١ عال-٩١٤ ٣٥٠١ عال
----٩١٤ ٣٥٠١ عال

-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----

هندسة وعلوم الحاسب بالخرجالكلية : 

فترة الإختبار
٢٢

٥٢

ع المسجلين
١٦

١

المحاضر
هدى محمد فهاد الدوسرى


